



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Tenaga Kerja
Organisasi : 2.01 . 2.01.01 Dinas Tenaga Kerja

Jumlah Tahun n - 1 : Rp3.059.569.000,00 *(Tiga milyar lima puluh sembilan juta lima ratus enam puluh sembilan ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp6.182.001.000,00 *(Enam milyar seratus delapan puluh dua juta seribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.182.001.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.182.001.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				489.390.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				411.940.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				323.200.000,00
	panitia pelaksana keg.				321.100.000,00
	- penanggungjawab	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2.00	ob	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab	0.00	keg	400.000,00	0,00
	- penanggungjawab	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penganggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 3 kgt)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab kegiatan (1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 keg)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- pengarah I (1 org x 3 keg)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 6 kgt)	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 bln)	3.00	Ob	750.000,00	2.250.000,00
	- penanggungjawab	10.00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org s 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- ketua LKS Tripartit	4.00	keg	450.000,00	1.800.000,00
	- pengarah (2 org x 8 kali)	16.00	ok	750.000,00	12.000.000,00
	- penanggungjawab	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab (1 x 2 keg)	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 4 keg)	0.00	ok	300.000,00	0,00
	- penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab	6.00	keg	400.000,00	2.400.000,00
	- ketua	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	0.00	ok	250.000,00	0,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- koordinator	2.00	keg	350.000,00	700.000,00
	- ketua (1 x 2 keg)	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab (1 org X 8 kali)	8.00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- wakil ketua LKS Tripartit	4.00	keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekertaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua	10.00	ok	225.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 bln)	3.00	Ob	700.000,00	2.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengarah II (1org x 3 keg)	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- ketua	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- koordinator	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 keg)	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah 2	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 org x 3 kgt)	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- ketua	0.00	keg	300.000,00	0,00
	- Koordinator (1 org x 2 bln)	2.00	bln	350.000,00	700.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- anggota (4 org x 4 keg)	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- sekertaris (1 org x 2 keg)	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- sekertaris (1 org x 2 keg)	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2.00	ob	300.000,00	600.000,00
	- sekertaris	0.00	keg	200.000,00	0,00
	- Sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 kgt)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab (1org x 3 keg)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3.00	Ob	600.000,00	1.800.000,00
	- sekretaris	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 6 kgt)	6.00	keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (6 org x 4 keg)	24.00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- sekretaris LKS Tripartit	4.00	keg	350.000,00	1.400.000,00
	- ketua (1 org x 8 kali)	8.00	ok	450.000,00	3.600.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- ketua	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekertaris	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- anggota (3 org x 2 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 orang X 6	18.00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- anggota (2 org x 4 keg)	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- sekretaris	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- anggota (3 org x 2 keg)	6.00	keg	150.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- anggota LKS Tripartit	4.00	keg	300.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris (1x 8 kali)	8.00	ok	350.000,00	2.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 kgt)	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- koordinator (1org x 3 keg)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- anggota	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (2 org x 2 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- pengarah (2 org x 4 keg)	8.00	ok	750.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3.00	Ob	450.000,00	1.350.000,00
	- anggota (7 org X 4 keg)	28.00	ok	150.000,00	4.200.000,00
	- koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (6 orang X 1 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- anggota	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- anggota (4 org x 2 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (5 orang x 1 keg)	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- anggota (3 org x 2 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (2 org x 3 kgt)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- anggota (4 orang)	4.00	org	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 org)	4.00	orgg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 orang)	4.00	org	150.000,00	600.000,00
	- Sekertaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (4 orang)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 org)	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- sekertaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- anggota (6 orang x 0 kegiatan)	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 bulan)	2.00	ob	200.000,00	400.000,00
	- anggota (10 org x 2 keg)	20.00	keg	150.000,00	3.000.000,00
	- anggota (4 org X 2 keg)	8.00	keg	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota (5 org x 4 keg)	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- anggota (4 org x 2 bln)	8.00	ob	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota (4 org)	4.00	org	150.000,00	600.000,00
	- anggota (5 org)	5.00	ok	150.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	0k	150.000,00	600.000,00
	- anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota (5 org x 4 keg)	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Ketua	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3.00	Ob	350.000,00	1.050.000,00
	- penanggungjawab (1org x 4 keg)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (15 org X 6 kgt)	90.00	ok	150.000,00	13.500.000,00
	- anggota - mediator (1 orang x 10 kasus)	10.00	kasus	400.000,00	4.000.000,00
	- ketua (1org x 3 keg)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- anggota (8 org x 8 kali)	64.00	ok	300.000,00	19.200.000,00
	- Ketua Sekrtariat LKS Tripartit	4.00	keg	350.000,00	1.400.000,00
	- anggota (5 org x 2 keg)	10.00	keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris Sekretariat LKS Tripartit	4.00	keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Kordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- wakil ketua (1org x 3 keg)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (15 org x 3 bln)	45.00	Ob	300.000,00	13.500.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- pembulatan	1.00	-	50.000,00	50.000,00
	- anggota (3 orang)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota (4 org X 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- anggota (30 org x 1 keg)	30.00	ok	300.000,00	9.000.000,00
	- sekretaris (1org x 3 keg)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- anggota sekretariat LKS Tripartit (3 org X 4 keg)	12.00	keg	275.000,00	3.300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- anggota (25 org x 3 keg)	75.00	ok	300.000,00	22.500.000,00
	-	25.00	ok	300.000,00	7.500.000,00
	- Anggota (25 org x 1 keg)				
	- Sekretretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (25 org x 1 keg)	25.00	ok	300.000,00	7.500.000,00
	- Anggota (22 org x 3 keg)	66.00	ok	300.000,00	19.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- petugas lain (6 org x 3 keg)	18.00	ok	200.000,00	3.600.000,00
	Pendidikan dan Pelatihan Hub.Industrial				2.100.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	keg	250.000,00	500.000,00
	- Sekertaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- anggota (2 org x 2 keg)	4.00	keg	150.000,00	600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				9.540.000,00
	tim pengadaan				9.540.000,00
	- PPK	1.00	pkt	100.000,00	100.000,00
	- PPK (1 org x 3 keg)	3.00	keg	400.000,00	1.200.000,00
	- PPK	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- PPK (1org x 1 paket)	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	- PPK	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- PPKom	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- PPK	1.00	ok	440.000,00	440.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Keg	450.000,00	450.000,00
	- PPKom	1.00	keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabatan Pengadaan	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Keg	350.000,00	350.000,00
	- Panitia pengadaan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- panitia penggandaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang (1 org x 3 keg)	3.00	paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat penggadaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
- PPHP (1 org x 3 keg)	3.00	paket	200.000,00	600.000,00	
- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00	
- PPHP (1org x 1 paket)	1.00	org	250.000,00	250.000,00	
- PPHP	1.00	kegiatan	200.000,00	200.000,00	
- PPHP	1.00	paket	150.000,00	150.000,00	
- PHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
- PPHP	1.00	Keg	200.000,00	200.000,00	
- PPHP	1.00	keg	250.000,00	250.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				79.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	pengelola keuangan daerah				79.200.000,00
	- Pengguna anggaran	12.00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- pejabat pengelola keuangan	12.00	bl	850.000,00	10.200.000,00
	- pembantu PPK (2 org x 12 bl)	24.00	bl	650.000,00	15.600.000,00
	- bendahara pengeluaran	12.00	bl	750.000,00	9.000.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran(2 org x 12 bl)	24.00	bl	600.000,00	14.400.000,00
	- penyimpan barang	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- pengurus barang	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- pengurus barang pembantu	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				45.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				45.400.000,00
	Nonor non PNS				45.400.000,00
	- Non PNS	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- non PNS	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- Non PNS	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- Panitia non PNS (2 orang X 1 kegiatan)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Non PNS (2 orang)	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- Non PNS	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- Anggota Panitia Non PNS	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Honorarium panitia non PNS (2 org X 3 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota non PNS	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Non PNS	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- panitia pelaksana non PNS (1 Apindo, 1 PBDI, 1 SPTI dan 1 SPSTI)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- honorarium panitia pelaksana non PNS (7 org x 8 kali)	56.00	ok	300.000,00	16.800.000,00
	- wakil ketua (2 org x 4 keg)	8.00	keg	400.000,00	3.200.000,00
	- honor panpel non PNS (7 org X 4 keg)	28.00	ok	300.000,00	8.400.000,00
	- honor panpel non PNS 7 orang 2 kegiatan	14.00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- anggota (4 org x 4 keg)	16.00	keg	300.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				32.050.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				32.050.000,00
	uang lembur PNS				32.050.000,00
	- Gol IV (1 org x 2 jam x 5 hari)	10.00	oj	20.000,00	200.000,00
	- lembur harian Gol. IV (3 orang x 2 jam x 5 hari)	30.00	ok	20.000,00	600.000,00
	- uang lembur harian Gol III (2 org x 3 hr x 3 jam)	18.00	oj	10.000,00	180.000,00
	- Lembur harian Gol III (2 orang x 4 hari x 4 jam)	32.00	ojam	10.000,00	320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang lembur harian Gol III (2 org x 3 hr x 3 jam)	18.00	org/jam	10.000,00	180.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol. III (7 org x 2 hr x 2 jm)	28.00	oj	15.000,00	420.000,00
	- Uang Makan lembur PNS Gol. III (7 org X 2 hr)	14.00	hari	20.000,00	280.000,00
	- lembur PNS Gol II (3 org x 2 hr)	6.00	org/jam	13.000,00	78.000,00
	- uang lembur hari libur gol III (2 org x 3 hr x 6 jam)	36.00	org/jam	20.000,00	720.000,00
	- Lembur hari libur Gol III (2 org x 2 hari x 6 jam)	24.00	ojam	20.000,00	480.000,00
	- uang lembur hari libur Gol III (2 org x 3 hr x 6 jam)	36.00	oj	20.000,00	720.000,00
	- lembur harian Gol. III (6 orang x 2 jam x 5 hari)	60.00	ok	17.000,00	1.020.000,00
	- lembur hari libur gol III (12 org x 2 jam x 9 hr)	216.00	jam	20.000,00	4.320.000,00
	- lembur hari libur Gol III (17 org x 2 jam x 9 hr)	306.00	jam	20.000,00	6.120.000,00
	- Gol III (3 org x 2 jam x 5 hari)	30.00	oj	17.000,00	510.000,00
	- uang makan harian (4 orang X 5 hari)	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- lembur hari libur gol IV (1 org x 4 jam x 9 hr)	36.00	jam	24.000,00	864.000,00
	- lembur hari libur gol IV (1 org x 4 jam x 9 hr)	36.00	jam	24.000,00	864.000,00
	- uang makan harian (9 orang x 5 hari)	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- uang makan lembur (2 org x 6 hr)	12.00	hari	18.000,00	216.000,00
	- uang makan lembur (2 org x 6 hr)	12.00	oh	18.000,00	216.000,00
	- lembur PNS Gol III (3 org x 2 hr)	6.00	org/jam	17.000,00	102.000,00
	- Uang lembur Hari Libur PNS Gol. III (7 org x 1 hr x 3 jm)	21.00	oj	30.000,00	630.000,00
	- Uang Makan Lembur hari Libur PNS Gol. III (7 org x 1 hr)	7.00	oh	20.000,00	140.000,00
	- lembur hari libur Gol. IV (1 org x 4 jam x 6 hari)	24.00	oj	40.000,00	960.000,00
	- lembur hari libur Gol IV (1 orang x 3 jam x 6 hari)	18.00	oj	40.000,00	720.000,00
	- lembur hari libur Gol III (2 org x 5 jam x 6 hari)	60.00	oj	34.000,00	2.040.000,00
	- uang makan lembur (13 org x 9 hr)	117.00	hr	22.000,00	2.574.000,00
	- uang makan lembur(18 org x 9 hr)	162.00	hr	18.000,00	2.916.000,00
	- uang makan lembur hari libur PNS Gol II (3 org x 2 hr)	6.00	org	20.000,00	120.000,00
	- uang makan lembur hari libur PNS Gol III (3 org x 2 hr)	6.00	org	20.000,00	120.000,00
	- uang makan lembur hari libur (3 org x 6 hari)	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- lembur hari libur Gol III (1 orang x 5 jam x 6 hari)	30.00	oj	34.000,00	1.020.000,00
	- uang makan lembur hari libur (2 orang X 6 hari)	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- uang lembur hari libur PNS Gol II (3 org x 2 hari x 2 jam)	12.00	org/jam	26.000,00	312.000,00
	- uang lembur hari libur PNS Gol III (3 org x 2 hari x 2 jam)	12.00	org/jam	34.000,00	408.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.523.263.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				147.377.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				121.289.000,00
	Belanja alat -alat tulis kantor				121.289.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku ekspedisi	20.00	bh	13.000,00	260.000,00
	- HVS 70 gram	36.00	rim	51.000,00	1.836.000,00
	- kertas hvs 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Kertas HVS 70gsm	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- HVS 70 gram	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- HVS 70 gram	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- HVS 70 gram	9.00	rim	51.000,00	459.000,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- HVS 70 gram	0.00	rim	51.000,00	0,00
	- kertas hvs 70 gr	6.00	rim	48.000,00	288.000,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- cartridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- HVS	19.00	rim	51.000,00	969.000,00
	- kertas hvs 70 gr	9.00	rim	51.000,00	459.000,00
	- kertas hvs 70 gr	15.00	rim	51.000,00	765.000,00
	- HVS 70 gram	11.00	rim	51.000,00	561.000,00
	- hvs 70 gr	13.00	rim	51.000,00	663.000,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- blok note	25.00	buah	5.000,00	125.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Hvs 70 gram	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	45.000,00	450.000,00
	- hecmachine	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- Kertas HVs 70 gr	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- HVS 70 gr	24.00	rim	45.000,00	1.080.000,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- HVS 70 gr	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- HVS 70gr	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- HVS 70 gram	11.00	rim	51.000,00	561.000,00
	- Hechmachine	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- kertas hvs 70grm	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- kertas hvs 70 gr	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- HVS 70 gr	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- kertas hvs 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tinta printer canon	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- tinta printer canon	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- kertas hvs 70 gr	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- tinta printer canon	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- kertas HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- kertas hvs 70 gr	0.00	rim	51.000,00	0,00
	- heacneices kecil	2.00	dos	4.000,00	8.000,00
	- kertas hvs 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Amplop polos sedang	4.00	dos	14.000,00	56.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.000,00	10.000,00
	- snelhecter plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- heachmachine kecil	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- pita mesin ketik	0.00	rol	26.000,00	0,00
	- odner	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.000,00	30.000,00
	- kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- kertas HVS 7 gr	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- buku folio gr 100	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- HVS 80 gr	10.00	rim	58.000,00	580.000,00
	- snelhecter plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- ballpoint	240.00	bh	4.500,00	1.080.000,00
	- ballpoint	30.00	bh	4.000,00	120.000,00
	- HVS 80 gr	6.00	rim	58.000,00	348.000,00
	- Buku Tulis	25.00	bh	5.000,00	125.000,00
	- Buku Tulis	25.00	bh	5.000,00	125.000,00
	- amplop air mail tali	1.00	dos	28.000,00	28.000,00
	- refill tinta printer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- refill tinta printer	1.00	btl	67.000,00	67.000,00
	- HVS 80 gr	22.00	rim	48.000,00	1.056.000,00
	- stopmap plastik	22.00	bh	8.000,00	176.000,00
	- Tinta printer	1.00	bh	60.000,00	60.000,00
	- bollpoint	30.00	bh	4.000,00	120.000,00
	- buku tulis	20.00	buku	5.000,00	100.000,00
	- tinta printer hitam	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- kertas bufalo putih uk F4	20.00	pak	30.000,00	600.000,00
	- bollpoint	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- boolpoint	4.00	bh	8.500,00	34.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku tulis	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- boolpoint	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- refill tinta printer	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- buku tulis isi 78 lbr	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- bollpoint	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- buku tulis	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- buku tulis	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- stop map	0.00	lbr	1.000,00	0,00
	- Boolpoint	6.00	bh	4.000,00	24.000,00
	- stopmap	55.00	lbr	1.000,00	55.000,00
	- stopmap	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- stopmap folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- ordner folio	24.00	bh	13.500,00	324.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	9.000,00	450.000,00
	- boolpoint	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- snelhecter	50.00	lbr	2.000,00	100.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- stopmap plastik	24.00	lbr	8.500,00	204.000,00
	- Stopmap folio	14.00	lb	1.000,00	14.000,00
	- bollpoint	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Boolpoint	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- bollpoint	15.00	bh	5.000,00	75.000,00
	- Stopmap plastik	67.00	bh	8.000,00	536.000,00
	- buku tulis	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- File Box	15.00	bh	16.000,00	240.000,00
	- bollpoint	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- buku tulis	2.00	bh	4.500,00	9.000,00
	- hvs 70 gram	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- heachmachine	8.00	bh	13.000,00	104.000,00
	- stopmap folio	65.00	lbr	1.000,00	65.000,00
	- bollpoint	24.00	bh	2.500,00	60.000,00
	- cutter	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- buku tulis	5.00	bh	3.500,00	17.500,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- ordner plastik	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- hedmachine	10.00	bh	13.500,00	135.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner folio	5.00	bh	17.000,00	85.000,00
	- Catridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- stopmap plastik	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
	- Bolpoint	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- Bolpoint	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- hecmachine	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	- Cutter	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- buku tulis	6.00	bh	4.500,00	27.000,00
	- stopmap folio	149.00	bh	1.000,00	149.000,00
	- Cartridge hitam	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- stopmap folio	18.00	bh	1.000,00	18.000,00
	- stopmap folio	125.00	bh	1.000,00	125.000,00
	- stopmap folio	75.00	bh	1.000,00	75.000,00
	- buku folio gr 100	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- buku folio 100 gr	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- hecmachine	5.00	bh	64.000,00	320.000,00
	- tipe ex	0.00	bh	14.000,00	0,00
	- odner	4.00	bh	16.000,00	64.000,00
	- HVS 70 gram	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Refil tinta printer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- stopmap folio	15.00	bh	1.000,00	15.000,00
	- tipe ex	1.00	bh	14.000,00	14.000,00
	- bolpoin bptp	24.00	bh	4.000,00	96.000,00
	- odner	0.00	bh	16.000,00	0,00
	- snelhecter plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- snelhecter plastik	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	- stopmap plastik	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	- buku folio gr 100	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- buku folio gr 100	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- snelhecter plastik	15.00	bh	6.000,00	90.000,00
	- Cartridge warna	6.00	buah	350.000,00	2.100.000,00
	- heachnices	8.00	dos	4.000,00	32.000,00
	- kertas hvs 70 gsm	15.00	rim	51.000,00	765.000,00
	- Stopmap folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- Pensil	25.00	buah	3.800,00	95.000,00
	- stopmap folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- Tippex	2.00	bh	14.000,00	28.000,00
	- hedneiches	30.00	dos	4.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- refill tinta printer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- stopmap kertas	50.00	bh	1.000,00	50.000,00
	- HVS 70 gram	20.00	rim	51.000,00	1.020.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- kertas manila	20.00	lmbar	2.000,00	40.000,00
	- binder klip	4.00	dos	13.500,00	54.000,00
	- file box	5.00	bh	16.000,00	80.000,00
	- amplop 80 gram	1.00	pak	18.000,00	18.000,00
	- stopmap plastik	12.00	bh	8.000,00	96.000,00
	- stopmap folio	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- bollpoint	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- Tinta refill	7.00	bh	67.000,00	469.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- stop map folio	54.00	bh	1.000,00	54.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- hechmachine K	0.00	bh	16.000,00	0,00
	- boolpoint	18.00	bh	4.000,00	72.000,00
	- Catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap folio	40.00	bh	1.000,00	40.000,00
	- boolpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- tinta refill hitam	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- stopmap folio	600.00	bh	1.000,00	600.000,00
	- Ordner	16.00	bh	16.500,00	264.000,00
	- filebox	14.00	bh	19.500,00	273.000,00
	- snelhecter	300.00	bh	2.000,00	600.000,00
	- Snelhecter	25.00	bh	2.000,00	50.000,00
	- Pencepit kertas tanggung	50.00	bh	1.200,00	60.000,00
	- refill toner hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- amplop besar	1.00	dos	37.000,00	37.000,00
	- refill toner hitam	0.00	buah	200.000,00	0,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	4.500,00	90.000,00
	- penghapus	8.00	bh	3.000,00	24.000,00
	- map plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- refill tinta printer	3.00	bh	67.000,00	201.000,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- refill toner hitam	3.00	bh	168.000,00	504.000,00
	- sneilhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- hechneices	3.00	dos	4.000,00	12.000,00
	- stopmap folio	100.00	lbr	1.000,00	100.000,00
	- heachneices	14.00	dos	4.000,00	56.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- Stopmap folio	30.00	bh	1.250,00	37.500,00
	- amplop sedang	5.00	dos	12.000,00	60.000,00
	- tinta printer hitam	3.00	bh	90.000,00	270.000,00
	- file box besar	5.00	bh	18.000,00	90.000,00
	- Ordner	5.00	bh	13.000,00	65.000,00
	- USB Flash disk 8 GB	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Penghapus karet	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Hecmachine	1.00	bh	19.000,00	19.000,00
	- Pensil	25.00	bh	3.800,00	95.000,00
	- Amplop panjang	10.00	dos	12.000,00	120.000,00
	- ordner warna	10.00	bh	42.000,00	420.000,00
	- Hechneicess	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- odner folio	3.00	bh	16.000,00	48.000,00
	- Stopmap plastik	200.00	bh	8.800,00	1.760.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- snelhecter plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- bolpoin faster	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- bolpoin faster	12.00	bh	4.500,00	54.000,00
	- bolpoint	240.00	bh	4.500,00	1.080.000,00
	- hecmachine besar	0.00	bh	64.500,00	0,00
	- catrider canon	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- kertas HVS 70 gr	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- stopmap plastik	6.00	bh	8.000,00	48.000,00
	- Bolpoint	300.00	bh	4.400,00	1.320.000,00
	- Buku Tulis	300.00	bh	3.200,00	960.000,00
	- bolpoin faster	12.00	bh	4.500,00	54.000,00
	- bolpoin bptp	55.00	bh	4.000,00	220.000,00
	- tinta printer	10.00	btl	67.000,00	670.000,00
	- bolpoin	0.00	bh	4.000,00	0,00
	- hecmachine	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- block note	20.00	bh	4.500,00	90.000,00
	- bolpoin faster	36.00	bh	4.500,00	162.000,00
	- bolpoin faster	4.00	bh	4.000,00	16.000,00
	- snelhecter plastik	36.00	bh	6.000,00	216.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- bolpoin	12.00	bh	4.500,00	54.000,00
	- Hechmachine	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- catridger hitam	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- catridge warna	5.00	bh	350.000,00	1.750.000,00
	- Penghapus karet	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Cartride	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- Catride hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- catridge black	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- stopmap folio	64.00	bh	1.000,00	64.000,00
	- lem tanggung	19.00	bh	4.000,00	76.000,00
	- tinta printer warna	2.00	bh	90.000,00	180.000,00
	- catridge colour	3.00	bh	350.000,00	1.050.000,00
	- Amplop panjang	2.00	bh	18.000,00	36.000,00
	- stopmap kertas	46.00	bh	1.000,00	46.000,00
	- isi staples K	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- HVS 80 gr	10.00	rim	48.000,00	480.000,00
	- binder clip	3.00	dos	8.000,00	24.000,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	8.800,00	220.000,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.000,00	18.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- Katrid hprinter hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.000,00	18.000,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.000,00	18.000,00
	- stop map plastik	0.00	bh	8.800,00	0,00
	- binder clip	12.00	dos	23.000,00	276.000,00
	- Tinta printer Canon black	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- pensil 2b	40.00	bh	12.000,00	480.000,00
	- stopmap folio	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- stop map plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- snelhecter plastik	60.00	bh	8.000,00	480.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	22.000,00	44.000,00
	- tinta printer Hitam	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- boolpoint	0.00	bh	4.400,00	0,00
	- penghapus cair	2.00	bh	14.000,00	28.000,00
	- buku tulis isi 78 lbr	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Stopmap kertas	29.00	lbr	1.000,00	29.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penghapus cair	2.00	bh	14.000,00	28.000,00
	- catridge printer hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- catrid hitam	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- lem tanggung	12.00	bh	4.200,00	50.400,00
	- catridge	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- catridge	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- buku tulis	25.00	buku	5.000,00	125.000,00
	- Tip ex	5.00	bh	13.000,00	65.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Amplop polos sedang	3.00	dos	14.000,00	42.000,00
	- Stopmap folio	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- Bollpoint	60.00	bh	4.000,00	240.000,00
	- Buku Folio	25.00	bh	7.000,00	175.000,00
	- catridge hitam	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- catridger warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Stofmap	102.00	buah	1.000,00	102.000,00
	- block note	240.00	bh	4.500,00	1.080.000,00
	- hecmachine	3.00	bh	17.000,00	51.000,00
	- hecmachine	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- stopmap plastik	24.00	bh	8.000,00	192.000,00
	- catridger	0.00	bh	250.000,00	0,00
	- tinta printer	4.00	btl	67.000,00	268.000,00
	- hecmachine	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- stopmap folio	49.00	bh	1.000,00	49.000,00
	- blocknote	12.00	bh	4.500,00	54.000,00
	- Stopmap plastik	300.00	bh	8.800,00	2.640.000,00
	- odner	5.00	bh	16.000,00	80.000,00
	- pensil 2B	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- stopmap plastik	240.00	bh	6.000,00	1.440.000,00
	- buku tulis 38 lbr	40.00	bh	3.500,00	140.000,00
	- tinta printer	0.00	bh	67.000,00	0,00
	- binder clip	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- stopmap plastik	24.00	bh	8.000,00	192.000,00
	- hecneices	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- stopmap folio	89.00	lbr	1.000,00	89.000,00
	- binder clip	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	- lakban	8.00	bh	15.000,00	120.000,00
	- Kertas Folio	2.00	dus	24.500,00	49.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Blocknote	60.00	bh	5.000,00	300.000,00
	- refill tinta printer	3.00	bh	67.000,00	201.000,00
	- Hechmachine	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- buku gambar	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- lak ban	5.00	bh	15.000,00	75.000,00
	- tinta printer hitam	3.00	bh	90.000,00	270.000,00
	- HVS warna	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	4.400,00	88.000,00
	- kertas foto	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	- penghapus cair	2.00	bh	14.500,00	29.000,00
	- Isi staples kecil	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- karet penghapus	15.00	bh	3.000,00	45.000,00
	- snelhecter	50.00	lbr	2.200,00	110.000,00
	- pensil 2 b	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- klips	70.00	dos	3.500,00	245.000,00
	- catridge hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Cartridge printer hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- refill tinta printer	3.00	bh	67.000,00	201.000,00
	- refill tinta printer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- penghapus cair	8.00	bh	14.000,00	112.000,00
	- kertas folio	2.00	rim	25.000,00	50.000,00
	- binder klip	5.00	dos	9.000,00	45.000,00
	- mika plastik	5.00	pak	75.000,00	375.000,00
	- tinta printer warna	3.00	bh	90.000,00	270.000,00
	- stopmap plastik	72.00	bh	8.000,00	576.000,00
	- staples makKecil	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- buku gambar	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Odner	17.00	bh	8.000,00	136.000,00
	- Headmachine kecil	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	- ordner warna	25.00	bh	42.000,00	1.050.000,00
	- stopmap plastik	100.00	bh	8.000,00	800.000,00
	- stopmap	81.00	bh	1.000,00	81.000,00
	- tinta komputer	1.00	btl	67.000,00	67.000,00
	- stopmap plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- blocknote	24.00	bh	4.500,00	108.000,00
	- stabilo bos isi 6 bh	1.00	dos	65.000,00	65.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stopmap folio	0.00	bh	1.000,00	0,00
	- stopmap	25.00	lbr	1.000,00	25.000,00
	- blocknote	240.00	bh	4.500,00	1.080.000,00
	- binder clip 9 mm	4.00	dos	30.000,00	120.000,00
	- catride hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- catride warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- pensil 2 B	0.00	bh	4.000,00	0,00
	- Stopmap plastik	40.00	buah	8.000,00	320.000,00
	- binder clip	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- block note	15.00	bh	5.000,00	75.000,00
	- spidol white board	17.00	dos	75.000,00	1.275.000,00
	- toner printer	12.00	tbng	120.000,00	1.440.000,00
	- Refil tinta hitam	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- stopmap	184.00	lbr	1.000,00	184.000,00
	- cutter besar	6.00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Stopmap	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	- pisau cutter B	10.00	bh	12.500,00	125.000,00
	- spidol white board	5.00	dos	75.000,00	375.000,00
	- buku gambar	20.00	buku	6.000,00	120.000,00
	- tinta printer	5.00	buah	67.000,00	335.000,00
	- kertas doslag	3.00	rim	42.000,00	126.000,00
	- hecmachine kecil	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- cartridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Katrid printer hitam	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- buku tulis 38 lbr	34.00	bh	3.500,00	119.000,00
	- penjepit kertas	24.00	bh	4.000,00	96.000,00
	- clip	10.00	dos	3.150,00	31.500,00
	- hecnechine K	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- CD	6.00	bh	5.000,00	30.000,00
	- catridge printer warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- heachnaices kecil	4.00	bh	4.000,00	16.000,00
	- catridge printer hitam	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- pisau cutter besar	6.00	bh	12.500,00	75.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.000,00	30.000,00
	- pensil 2 b	25.00	bh	3.800,00	95.000,00
	- Odner	3.00	bh	16.000,00	48.000,00
	- flasdisk	4.00	bh	95.000,00	380.000,00
	- Refil tinta warna	1.00	bh	95.000,00	95.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- binder klip	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.000,00	30.000,00
	- stabilo bos isi 6 bh	1.00	dos	65.000,00	65.000,00
	- Catridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- binder clip 19 mm	0.00	bh	10.000,00	0,00
	- Amplop besar	1.00	dos	16.000,00	16.000,00
	- buku tulis	30.00	bh	3.500,00	105.000,00
	- buku kuarto bergaris	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Buku gambar	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- headmachine besar	3.00	bh	13.000,00	39.000,00
	- boolpoint	25.00	bh	2.500,00	62.500,00
	- amplop panjang	5.00	dos	15.000,00	75.000,00
	- flash disk 4 Gb	2.00	bh	89.000,00	178.000,00
	- catridge printer colour	4.00	bh	300.000,00	1.200.000,00
	- tinta printer hitam	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- headmachine	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- isi steples kecil	70.00	dos	4.500,00	315.000,00
	- isi staples kecil	12.00	dos	4.000,00	48.000,00
	- lem tanggung	10.00	btl	4.400,00	44.000,00
	- hechnecis kecil	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Katrid printer hitam	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- stepler Max kecil	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	- buku tulis	30.00	bh	3.500,00	105.000,00
	- lak ban	10.00	bh	11.000,00	110.000,00
	- headmachine kecil	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- flash disk	1.00	bh	89.000,00	89.000,00
	- block note	45.00	bh	5.000,00	225.000,00
	- odner	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- isi steples kecil	4.00	dus	4.000,00	16.000,00
	- spidol WB	4.00	dus	75.000,00	300.000,00
	- spidol K Hitam	20.00	bh	1.500,00	30.000,00
	- blocknote	45.00	bh	5.000,00	225.000,00
	- spidol white board	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- penghapus cair	8.00	btl	8.000,00	64.000,00
	- lakban	8.00	bh	8.500,00	68.000,00
	- HVS folio 70 gram	90.00	rim	51.000,00	4.590.000,00
	- spidol permanent	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- tonner printer	3.00	tabung	120.000,00	360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner	25.00	bh	16.000,00	400.000,00
	- spidol WB	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- bufalo A4	20.00	pak	30.000,00	600.000,00
	- spidol permanen	4.00	dus	75.000,00	300.000,00
	- Spidol WB	2.00	dus	75.000,00	150.000,00
	- file box	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- penggaris segitiga	20.00	set	4.000,00	80.000,00
	- Spidol Permanen	1.00	dus	75.000,00	75.000,00
	- mika plastik	1.00	pak	75.000,00	75.000,00
	- flasdisk 4 GB	1.00	bh	89.000,00	89.000,00
	- file box	5.00	bh	16.000,00	80.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- gunting	2.00	bh	9.500,00	19.000,00
	- karbon daito	1.00	rim	70.000,00	70.000,00
	- tinta printer canan hitam	8.00	bh	67.000,00	536.000,00
	- buku tulis	80.00	bh	3.200,00	256.000,00
	- buku folio 100 lb	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- pensil 2B	25.00	bh	3.800,00	95.000,00
	- tip-ex	5.00	bh	13.000,00	65.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- penghapus pensil	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- tinta printer	20.00	tbng	75.000,00	1.500.000,00
	- Penggaris segitiga	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- gunting	6.00	bh	9.500,00	57.000,00
	- file box	5.00	bh	17.000,00	85.000,00
	- Gunting	2.00	bh	9.500,00	19.000,00
	- catridge hitam	8.00	bh	250.000,00	2.000.000,00
	- kertas manila	25.00	lbr	2.000,00	50.000,00
	- tipe X	5.00	bh	13.000,00	65.000,00
	- isi staples	35.00	dos	4.000,00	140.000,00
	- lakban	10.00	bh	11.000,00	110.000,00
	- heachmasin besar	2.00	bh	64.500,00	129.000,00
	- lem tanggung	30.00	bh	4.000,00	120.000,00
	- gunting	3.00	bh	12.000,00	36.000,00
	- heacmachine kecil	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- spidol kecil hitam	10.00	bh	1.500,00	15.000,00
	- isi staples K	25.00	bh	4.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- gunting	5.00	bh	9.500,00	47.500,00
	- catridge warna	7.00	bh	350.000,00	2.450.000,00
	- File box	10.00	bh	17.500,00	175.000,00
	- cartrigde hitam	0.00	bh	250.000,00	0,00
	- cartridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- kertas HVS warna	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- kertas bufalo	2.00	pak	26.000,00	52.000,00
	- penghapus pensil	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- isi staples besar	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- penggaris plastik	12.00	bh	7.500,00	90.000,00
	- buku kuitansi	30.00	bh	4.500,00	135.000,00
	- catridge printar hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- kertas bufalo	1.00	pak	26.000,00	26.000,00
	- spidol permanen	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- cartridge warna	0.00	bh	350.000,00	0,00
	- Kertas Kwarto 70 gsm	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- stempel kusen	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- tinta stempel	14.00	bh	4.500,00	63.000,00
	- stabilo bos	4.00	set	63.500,00	254.000,00
	- ballpoint pentel	6.00	bh	46.000,00	276.000,00
	- isi pentel	18.00	bh	6.500,00	117.000,00
	- penghapus cair	12.00	bh	30.000,00	360.000,00
	- pisau kater	6.00	bh	14.000,00	84.000,00
	- isi pisau kater	12.00	dus	9.000,00	108.000,00
	- pita mesin daito	3.00	rol	26.000,00	78.000,00
	- lakban	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- penghapus papan tulis	5.00	bh	7.400,00	37.000,00
	- spidol white board	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- kertas faksimile	24.00	rol	46.000,00	1.104.000,00
	- catride hitam	7.00	bh	250.000,00	1.750.000,00
	- amplop polos kecil	7.00	dos	9.000,00	63.000,00
	- tinta printer refill	7.00	bh	67.000,00	469.000,00
	- amplop polos panjang	7.00	dos	16.000,00	112.000,00
	- CDR	1.00	pak	170.000,00	170.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				8.107.000,00
	belanja alat listrik				8.107.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- lampu esential 18 w	20.00	bh	36.000,00	720.000,00
	- lampu esential 60 w	15.00	bh	89.000,00	1.335.000,00
	- lampu neon komplit 40 w	18.00	bh	89.000,00	1.602.000,00
	- lampu TL 25 w	20.00	bh	46.000,00	920.000,00
	- lampu TL 40 w	20.00	bh	46.000,00	920.000,00
	- MBC 3 phase 20 Amper	4.00	bh	145.000,00	580.000,00
	- kabel listrik LMK	2.00	rol	314.000,00	628.000,00
	- baterai alkaline	12.00	buah	23.000,00	276.000,00
	- baterai kecil	18.00	set	8.500,00	153.000,00
	- lampu hias	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- senter	2.00	bh	58.000,00	116.000,00
	- baterai besar	12.00	set	11.000,00	132.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.610.000,00
	Benda Pos				2.610.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Perangko 3000	370.00	lbr	3.000,00	1.110.000,00
	- Materai 3000	200.00	lbr	3.000,00	600.000,00
	- Materai 6000	150.00	lbr	6.000,00	900.000,00
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				11.031.000,00
	- sapu lidi dan tongkat	6.00	bh	14.000,00	84.000,00
	- tissue kotak	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- tempat sampah injak	6.00	bh	50.000,00	300.000,00
	- sapu lowo-lowo	4.00	bh	27.000,00	108.000,00
	- sabun cuci piring dan gelas	18.00	botol	12.000,00	216.000,00
	- gayung air	4.00	bh	8.500,00	34.000,00
	- vim bubuk	6.00	btl	14.500,00	87.000,00
	- Tongkat pel	6.00	bh	41.000,00	246.000,00
	- keset sepet	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	- keset karpet	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- lap kaca	10.00	bh	9.500,00	95.000,00
	- pembersih kaca besar	18.00	btl	25.000,00	450.000,00
	- pembersih lantai	18.00	btl	26.500,00	477.000,00
	- sikat wc	10.00	bh	26.500,00	265.000,00
	- obat nyamuk	10.00	btl	60.000,00	600.000,00
	- sikat kamar mandi	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- kain pel	40.00	bh	16.000,00	640.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kreolin wangi	50.00	btl	18.000,00	900.000,00
	- pewangi kamar mandi	40.00	bh	19.000,00	760.000,00
	- pewangi ruangan matic (Refil)	40.00	btl	24.000,00	960.000,00
	- sapu ijuk	18.00	bh	13.500,00	243.000,00
	- serbet dapur	24.00	bh	13.500,00	324.000,00
	- tisu kotak	80.00	bh	14.500,00	1.160.000,00
	- tisu gulung	40.00	bh	10.000,00	400.000,00
	- ember B	6.00	bh	45.000,00	270.000,00
	- pembersih kloset	30.00	btl	23.000,00	690.000,00
	- kapur barus	30.00	bh	19.000,00	570.000,00
	- pel lantai busa + tongkat	4.00	bh	75.500,00	302.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.680.000,00
	belanja pengisian tabung gas				1.680.000,00
	- pengisin tabung gas	12.00	tabung	140.000,00	1.680.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Peralatan Rumah Tangga				2.660.000,00
	peralatan makan minum				2.660.000,00
	- panci tanggung	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Bunga meja	3.00	bh	70.000,00	210.000,00
	- wajan	2.00	bh	300.000,00	600.000,00
	- gelas	2.00	dozen	75.000,00	150.000,00
	- tea set	2.00	set	150.000,00	300.000,00
	- teko	2.00	bh	75.000,00	150.000,00
	- sendok	2.00	dozen	75.000,00	150.000,00
	- garpu	1.00	dozen	75.000,00	75.000,00
	- piring	2.00	dozen	150.000,00	300.000,00
	- beki	3.00	bh	75.000,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.269.688.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				776.237.000,00
	Belanja bahan bangunan padat karya (3 kecamatan)				776.237.000,00
	- batu kali pecah (70 m3 x 17 lokasi)	1,190.00	m3	187.200,00	222.768.000,00
	- batu kali pecah (10 m3 x 17 lokasi)	170.00	m3	187.200,00	31.824.000,00
	- pasir pasang (10 m3x17 lokasi)	170.00	m3	180.600,00	30.702.000,00
	- pasir pasang (70 m3 x 17 lokasi)	1,190.00	m3	188.600,00	224.434.000,00
	- pasir urug (10 m3 x 17 lokasi)	170.00	m3	160.000,00	27.200.000,00
	- semen pc 50 zak x 17 lokasi	850.00	zak	75.000,00	63.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- semen pc (103 zak x 17 lokasi)	1,751.00	zak	90.000,00	157.590.000,00
	- batu bata (300 bh x 17 lokasi)	5,100.00	bh	800,00	4.080.000,00
	- usuk kayu panjang 2 m (10 btg x 17 lokasi)	170.00	btg	20.000,00	3.400.000,00
	- kawat kasa (10 m2 x 17 lokasi)	170.00	m2	22.200,00	3.774.000,00
	- bambu (10 btg x 17 lokasi)	170.00	btg	20.000,00	3.400.000,00
	- papan begesteng (13 bh x 17 lokasi)	221.00	btg	15.000,00	3.315.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				16.910.000,00
	bibit tanaman hias				16.910.000,00
	- Kamboja Jepang	11.00	pot	250.000,00	2.750.000,00
	- Palembang Botol	5.00	batang	700.000,00	3.500.000,00
	- Ketepeng	0.00	batang	460.000,00	0,00
	- Aglonema	40.00	pot	45.000,00	1.800.000,00
	- Bunga Melati	100.00	batang	12.750,00	1.275.000,00
	- Sutra bombai pink	130.00	pot	4.500,00	585.000,00
- Sutra bombai putih	120.00	pot	4.500,00	540.000,00	
- Kucai	45.00	pot	9.000,00	405.000,00	
- Bawang - bawang ungu	120.00	pot	5.250,00	630.000,00	
- Bawang - bawang pink	120.00	pot	5.250,00	630.000,00	
- Bawang - bawang kuning	100.00	pot	5.250,00	525.000,00	
- alang - alang hijau	80.00	pot	5.250,00	420.000,00	
- Alang - alang merah	100.00	pot	6.750,00	675.000,00	
- Rumput merah	100.00	pot	6.750,00	675.000,00	
- Bromelia	80.00	pot	25.000,00	2.000.000,00	
- Kroto merah	100.00	pot	5.000,00	500.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.020.000,00
	Pemeliharaan RTH				1.020.000,00
	- pupuk kandang	12.00	bagor	85.000,00	1.020.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				179.066.000,00
	bahan				170.066.000,00
	- jarum mesin	15.00	bungkus	6.000,00	90.000,00
	- tiner impala	3.00	liter	50.000,00	150.000,00
	- buku jalur	11.00	buku	80.000,00	880.000,00
	- tepung terigu	150.00	kg	10.000,00	1.500.000,00
	- pembersih	20.00	bh	40.000,00	800.000,00
	- Garam Violet B	1.00	kg	950.000,00	950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lakban bening	21.00	bh	9.000,00	189.000,00
	- Kawat las	65.00	kg	40.000,00	2.600.000,00
	- Wood stain	15.00	liter	55.000,00	825.000,00
	- Kabel 10 meter	0.00	bh	107.000,00	0,00
	- Besi L uk 4 mmX4 cm x4 cm x 6 cm	30.00	batang	135.000,00	4.050.000,00
	- Cutter	20.00	bh	12.500,00	250.000,00
	- Nafthol AS	2.00	kg	325.000,00	650.000,00
	- tisu wajah	20.00	bh	28.000,00	560.000,00
	- mentega	75.00	kg	20.000,00	1.500.000,00
	- tinner impala	11.00	ltr	50.000,00	550.000,00
	- timah pasta	22.00	bh	40.000,00	880.000,00
	- minyak mesin	5.00	liter	30.000,00	150.000,00
	- bensin	80.00	liter	7.400,00	592.000,00
	- kain bordir	100.00	m	60.000,00	6.000.000,00
	- karbon jahit	20.00	lmbr	10.000,00	200.000,00
	- oli	10.00	liter	35.000,00	350.000,00
	- guning jahit	21.00	bh	50.000,00	1.050.000,00
	- timah gulung	17.00	bh	40.000,00	680.000,00
	- flux	11.00	liter	40.000,00	440.000,00
	- tepung sagu	30.00	kg	10.000,00	300.000,00
	- gunting rambut	20.00	bh	100.000,00	2.000.000,00
	- Nafthol ASD	2.00	kg	325.000,00	650.000,00
	- Photozol 199	20.00	bungkus	34.000,00	680.000,00
	- Besi L uk. 4mm x5 cm x5 cm x 6 cm	5.00	batang	170.000,00	850.000,00
	- Kain majun	15.00	kg	25.000,00	375.000,00
	- Kayu kamper	0.00	m3	10.500.000,00	0,00
	- Besi strip plat uk. 3 mm x 4 cm x 6 cm	10.00	batang	23.000,00	230.000,00
	- Photozol TZ	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Nafthol ASG	2.00	kg	325.000,00	650.000,00
	- penyegar	20.00	bh	35.000,00	700.000,00
	- telur	100.00	kg	21.000,00	2.100.000,00
	- timah pasta	11.00	bh	40.000,00	440.000,00
	- flux	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- kain	60.00	m	45.000,00	2.700.000,00
	- minyak mesin jahit	10.00	botol	50.000,00	500.000,00
	- minyak mesin bordir	10.00	btl	50.000,00	500.000,00
	- kain dril	55.00	m	50.000,00	2.750.000,00
	- Flashdisk 4 G	10.00	bh	115.000,00	1.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- widhht goot	11.00	bh	30.000,00	330.000,00
	- buah	25.00	kg	15.000,00	375.000,00
	- Kap rias	20.00	btl	30.000,00	600.000,00
	- Nafthol ASBD	2.00	kg	375.000,00	750.000,00
	- minyak m3	15.00	liter	41.000,00	615.000,00
	- Besi strip plat uk. 3 mm x 2,5 x 6 cm	10.00	batang	36.000,00	360.000,00
	- Kayu sungkai	0.00	m3	6.000.000,00	0,00
	- Tekwood	12.00	lembar	170.000,00	2.040.000,00
	- Besi beton DN 12mm	5.00	batang	114.000,00	570.000,00
	- Fasde	10.00	kg	34.000,00	340.000,00
	- Nafthol ASBS	2.00	kg	325.000,00	650.000,00
	- pelentik bulu mata	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- sayur	25.00	kg	5.000,00	125.000,00
	- timah gulung	11.00	bh	40.000,00	440.000,00
	- CD RW	20.00	bh	9.000,00	180.000,00
	- benang jahit	7.00	dos	18.000,00	126.000,00
	- kertas minyak bordir	20.00	roll	20.000,00	400.000,00
	- soldier	2.00	bh	172.500,00	345.000,00
	- pensil gambar	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- pinset	10.00	bh	26.200,00	262.000,00
	- timah cair	11.00	bh	40.000,00	440.000,00
	- gula pasir	60.00	kg	12.000,00	720.000,00
	- pelembab	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	- Nafthol ASOL	2.00	kg	325.000,00	650.000,00
	- larutan koper cianida	10.00	liter	95.000,00	950.000,00
	- Besi beton DN 8 mm	3.00	btg	55.000,00	165.000,00
	- Triplek (0,4 x 122 x 224 cm)	0.00	lembar	70.000,00	0,00
	- Triplek (0,9 x 122 x 224 cm)	0.00	lembar	125.000,00	0,00
	- Besi pipa 3/4 inchi tebal 2mm	3.00	batang	120.000,00	360.000,00
	- Cat PVC biru, putih, hitam , merah	10.00	kg	250.000,00	2.500.000,00
	- garam merah B	2.00	kg	375.000,00	750.000,00
	- spon bedak	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- minyak goreng	12.00	liter	12.000,00	144.000,00
	- solder	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	- kertas bordir	20.00	roll	25.000,00	500.000,00
	- benang bordir	20.00	roll	25.000,00	500.000,00
	- mata solder	10.00	bh	35.000,00	350.000,00
	- keju	8.00	kg	30.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- alas bedak liquit	20.00	bh	28.000,00	560.000,00
	- garam Biru B	2.00	kg	370.000,00	740.000,00
	- Penghapus phoozol	20.00	bungkus	34.000,00	680.000,00
	- Plat besi	10.00	lmbr	400.000,00	4.000.000,00
	- Lem kayu	0.00	bungkus	20.000,00	0,00
	- Paku reng	0.00	kg	17.000,00	0,00
	- Besi kotak 4 x 4 cm	16.00	batang	200.000,00	3.200.000,00
	- Remofer	20.00	liter	35.000,00	700.000,00
	- garam biru BB	1.00	kg	800.000,00	800.000,00
	- alas bedak padat	20.00	bh	24.000,00	480.000,00
	- sikat pembersih	10.00	bh	25.000,00	250.000,00
	- jarum bordir	20.00	pak	10.000,00	200.000,00
	- sekoci	10.00	pak	15.000,00	150.000,00
	- bedak tabur	20.00	bh	55.000,00	1.100.000,00
	- Kuning GC	2.00	kg	375.000,00	750.000,00
	- Terpentin	20.00	ltr	28.000,00	560.000,00
	- Kabel Rol	3.00	buah	80.000,00	240.000,00
	- Paku triplek	0.00	kg	20.000,00	0,00
	- Baut	0.00	set	30.000,00	0,00
	- Refil Acetelin	1.00	tabung	525.000,00	525.000,00
	- cat plastik merah, kuning , biru, hitam	10.00	kg	205.000,00	2.050.000,00
	- Orange GC	1.00	kg	800.000,00	800.000,00
	- bedak padat	20.00	bh	50.000,00	1.000.000,00
	- penggaris siku	2.00	dus	30.000,00	60.000,00
	- penggaris lurus	2.00	dos	25.000,00	50.000,00
	- eyeliner	20.00	b	30.000,00	600.000,00
	- Garam hitam B	1.00	kg	950.000,00	950.000,00
	- Plastik tebal	40.00	pak	27.000,00	1.080.000,00
	- Oksigen	1.00	tabung	125.000,00	125.000,00
	- Sekrup knockdown	0.00	set	20.000,00	0,00
	- Paku sekrup	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Dempul ducco	3.00	kg	65.000,00	195.000,00
	- cat kain warna merah, kuning, biru , hitam	10.00	kg	30.000,00	300.000,00
	- set warna idigosol 04 B	2.00	kg	750.000,00	1.500.000,00
	- eyeshdow	20.00	bh	45.000,00	900.000,00
	- penggaris melengkung	2.00	dos	30.000,00	60.000,00
	- skala	2.00	rim	10.000,00	20.000,00
	- maskara	20.00	bh	75.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- set warna idigosol 1 B	2.00	kg	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas kalkir	10.00	pak	18.000,00	180.000,00
	- Epoxy high primer	6.00	liter	59.000,00	354.000,00
	- Cat Ducco	12.00	liter	89.000,00	1.068.000,00
	- Kertas kartu nama	40.00	bungkus	27.000,00	1.080.000,00
	- Kuning IBK	2.00	kg	750.000,00	1.500.000,00
	- lipstik	20.00	bh	42.000,00	840.000,00
	- lem	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- penghapus karet	2.00	dos	20.000,00	40.000,00
	- pensil bibir	20.00	bh	45.000,00	900.000,00
	- Orange HR	1.00	kg	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Kertas kartu undangan	20.00	dos	31.000,00	620.000,00
	- Clear Gloss	4.00	liter	120.000,00	480.000,00
	- wood filer	4.00	kg	34.250,00	137.000,00
	- Kunci laci	0.00	buah	12.000,00	0,00
	- Tiner PU	20.00	liter	40.000,00	800.000,00
	- Kertas stiker	20.00	lbr	6.500,00	130.000,00
	- botol sprayer	20.00	bh	12.000,00	240.000,00
	- pensil warna	2.00	dos	100.000,00	200.000,00
	- penggaris plastik	2.00	dos	20.000,00	40.000,00
	- minyak rambut	20.00	bh	15.500,00	310.000,00
	- Kain tetron putih	20.00	m	16.000,00	320.000,00
	- Violet	1.00	kg	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Mata gerenda poles	10.00	buah	12.000,00	120.000,00
	- Tangkai gergaji besi	2.00	buah	45.000,00	90.000,00
	- melamix sending seler	20.00	ltr	65.000,00	1.300.000,00
	- Ros/Pink	1.00	kh	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Sabun deterjen	10.00	kg	11.000,00	110.000,00
	- sisir rambut	20.00	bh	12.000,00	240.000,00
	- cutter B	2.00	dos	30.000,00	60.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	50.000,00	100.000,00
	- sikat rambut	20.00	bh	40.500,00	810.000,00
	- kaos	160.00	bh	50.000,00	8.000.000,00
	- Gergaji besi	6.00	buah	13.500,00	81.000,00
	- Mata Potong besi 15 inch	3.00	bh	80.000,00	240.000,00
	- Kain perca	5.00	kg	42.000,00	210.000,00
	- rapit merah	2.00	kg	275.000,00	550.000,00
	- cape pangkas	20.00	bh	18.000,00	360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas manila	3.00	rol	10.000,00	30.000,00
	- kertas dorslag warna	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- pensil alis	20.00	bh	47.000,00	940.000,00
	- rapit biru	2.00	kg	275.000,00	550.000,00
	- Plywood 15 mmm	5.00	lmbr	255.000,00	1.275.000,00
	- Tinner	80.00	ltr	22.000,00	1.760.000,00
	- Roda 5 inchi	15.00	bh	72.000,00	1.080.000,00
	- kostik	20.00	kg	25.000,00	500.000,00
	- sisir blow	20.00	bh	22.000,00	440.000,00
	- kertas lembar kerja	20.00	lembar	20.000,00	400.000,00
	- kain puring	200.00	m	20.000,00	4.000.000,00
	- shampo	20.00	btl	20.000,00	400.000,00
	- nictrit	20.00	kg	42.000,00	840.000,00
	- Rubber white dan netral	6.00	kg	123.000,00	738.000,00
	- melamix clear	20.00	ltr	65.000,00	1.300.000,00
	- Handle lemari/laci	0.00	bh	14.000,00	0,00
	- Tempat sampah	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	- soda abu	20.00	kg	20.000,00	400.000,00
	- cream crembat	20.00	btl	50.000,00	1.000.000,00
	- pita hias	20.00	rol	50.000,00	1.000.000,00
	- hak cetit	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- tas tempat peralatan rias	20.00	bh	50.000,00	1.000.000,00
	- HCL	40.00	btl	6.000,00	240.000,00
	- serok sampah	4.00	bh	33.000,00	132.000,00
	- Tinner biasa	20.00	ltr	18.000,00	360.000,00
	- sapu ijuk	2.00	bh	11.000,00	22.000,00
	- tepung kanji	20.00	kg	12.000,00	240.000,00
	- pendedel Jahit K	10.00	dos	30.000,00	300.000,00
	- pendedel bordir B	2.00	dos	30.000,00	60.000,00
	- kain primisima	240.00	M	25.000,00	6.000.000,00
	- triplek 6 mm	10.00	lbr	90.000,00	900.000,00
	- Tinner Glaze	10.00	ltr	22.000,00	220.000,00
	- P3K lengkap	3.00	set	100.000,00	300.000,00
	- triplek 4 mm	10.00	lbr	80.000,00	800.000,00
	- malam/lilin	40.00	kg	55.000,00	2.200.000,00
	- Nafthol ASLB	2.00	kg	375.000,00	750.000,00
	- lampu hemat energi 20 watt	5.00	bh	47.000,00	235.000,00
	- kursi plastik kecil	20.00	bh	50.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Top Cot Gloss NC	20.00	ltr	65.000,00	1.300.000,00
	- meteran	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- rendo bordir	20.00	rol	50.000,00	1.000.000,00
	- Sanding Sealer NC	20.00	ltr	65.000,00	1.300.000,00
	- kaca transparan 0,5 x 30 x 40 cm	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	- gelas mug	80.00	bh	12.000,00	960.000,00
	- Loker Kayu	8.00	bh	800.000,00	6.400.000,00
	- jarum jahit	20.00	pak	10.000,00	200.000,00
	- benang jahit	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	- Meja Panjang	2.00	bh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- piring polos	80.00	bh	12.000,00	960.000,00
	- Antique Glaze	4.00	ltr	75.000,00	300.000,00
	- kancing	1.00	dos	50.000,00	50.000,00
	- resleting	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- Wood stain	10.00	ltr	55.000,00	550.000,00
	- Politur ultran colour	5.00	ltr	65.000,00	325.000,00
	- kain kapas lem	10.00	m	40.000,00	400.000,00
	- kain keras	6.00	m	40.000,00	240.000,00
	- kertas pola	30.00	rol	10.000,00	300.000,00
	- spool	10.00	pak	5.000,00	50.000,00
	- Isolasi kertas	26.00	bh	12.000,00	312.000,00
	- Steel wool	5.00	ons	40.000,00	200.000,00
	- Amplas 400	60.00	lbr	7.000,00	420.000,00
	- Amplas 320	60.00	lbr	7.000,00	420.000,00
	- Amplas 240	60.00	lbr	7.000,00	420.000,00
	- Amplas 120	40.00	lbr	7.000,00	280.000,00
	- Amplas Rol no.80	40.00	M	12.000,00	480.000,00
	- Papan mahoni 2cm X 20cm X 200cm	50.00	lbr	45.000,00	2.250.000,00
	Bahan Percontohan PC Unit Komputer				9.000.000,00
	- Komputer bekas	5.00	bh	1.300.000,00	6.500.000,00
	- Komputer mati	5.00	bh	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				296.455.000,00
	perlengkapan dan peralatan teknisi HP				296.455.000,00
	- sikat pembersih	11.00	bh	25.000,00	275.000,00
	- cobek batu	5.00	bh	25.000,00	125.000,00
	- gunting	50.00	set	100.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- perpak	10.00	set	150.000,00	1.500.000,00
	- kabel	0.00	roll	110.000,00	0,00
	- Masker	44.00	bh	4.000,00	176.000,00
	- Screen 30 x 40 x T165	20.00	bh	140.000,00	2.800.000,00
	- canting tulis	44.00	set	20.000,00	880.000,00
	- sekop (6 bh x 17 lokasi)	102.00	bh	60.000,00	6.120.000,00
	- cangkul (10 bh x 17 lokasi)	170.00	bh	105.000,00	17.850.000,00
	- sekop (8 bh x 17 lokasi)	136.00	bh	65.000,00	8.840.000,00
	- cangkul (6 bh x 17 lokasi)	102.00	bh	110.000,00	11.220.000,00
	- panci ceret	5.00	bh	70.000,00	350.000,00
	- Screen 30 x 40 x T48	20.00	bh	140.000,00	2.800.000,00
	- Palu Besi	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- kuas 3 inchi	25.00	bh	18.000,00	450.000,00
	- coil compressor	5.00	set	650.000,00	3.250.000,00
	- kain jahit	30.00	m	75.000,00	2.250.000,00
	- telenan plastik	5.00	bh	15.000,00	75.000,00
	- openingtool	11.00	bh	95.000,00	1.045.000,00
	- obeng set	11.00	bh	50.000,00	550.000,00
	- pisau	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- rader	2.00	dos	50.000,00	100.000,00
	- penjepit	5.00	unit	150.000,00	750.000,00
	- gayung plastik	0.00	bh	8.000,00	0,00
	- Sarung Tangan	22.00	bh	35.000,00	770.000,00
	- Screen 30 x 40 x T61	20.00	bh	140.000,00	2.800.000,00
	- kaos tangan	24.00	pasang	27.000,00	648.000,00
	- gergaji (3 bh x 17 lokasi)	51.00	bh	75.000,00	3.825.000,00
	- sabit (5 bh x 17 lokasi)	85.00	bh	38.000,00	3.230.000,00
	- bendo (2 bh x 17 lokasi)	34.00	bh	38.000,00	1.292.000,00
	- palu (6 bh x 17 lokasi)	102.00	bh	30.000,00	3.060.000,00
	- ember plastik D 50 cm	20.00	buah	40.000,00	800.000,00
	- Raket 23	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	- Siku	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	- ember plastik	0.00	bh	10.000,00	0,00
	- cetakan kue kering	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- penjebit pcb	11.00	bh	65.000,00	715.000,00
	- pinset	11.00	bh	20.000,00	220.000,00
	- kain lap	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- jrigen plastik	2.00	bh	19.000,00	38.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tang	10.00	bh	55.000,00	550.000,00
	- Rakel 15	20.00	bh	110.000,00	2.200.000,00
	- ember plastik sedang	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	- bodem (3 bh x 17 lokasi (51.00	bh	95.000,00	4.845.000,00
	- tengok (20 bh x 17 lokasi)	340.00	bh	22.000,00	7.480.000,00
	- linggis (2 bh x 17 lokasi)	34.00	bh	70.000,00	2.380.000,00
	- cethok lonjong (4 bh x 17 lokasi)	68.00	bh	30.000,00	2.040.000,00
	- baskom plastik	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Semprotan air	20.00	bh	28.000,00	560.000,00
	- Kaca mata	22.00	bh	35.000,00	770.000,00
	- mata ruter 8 ml	0.00	bh	52.000,00	0,00
	- tutup kepala	25.00	bh	25.000,00	625.000,00
	- pisau potong timah	11.00	h	25.000,00	275.000,00
	- mata soldier	11.00	bh	35.000,00	385.000,00
	- clemek	25.00	bh	50.000,00	1.250.000,00
	- toolbox	0.00	set	120.000,00	0,00
	- Ember plastik	38.00	bh	27.700,00	1.052.600,00
	- gelas ukur 100 cc	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	- cethok lancip (4 bh x 17 lokasi)	68.00	bh	30.000,00	2.040.000,00
	- kantong bagor (1000 kantong x 17 lokasi)	17,000.00	kantong	4.000,00	68.000.000,00
	- ember kecil (40 bh x 17 lokasi)	680.00	bh	10.000,00	6.800.000,00
	- meteran 5m (4 bh x 17 lokasi)	68.00	bh	25.000,00	1.700.000,00
	- literan	5.00	bh	22.000,00	110.000,00
	- Gayung	40.00	bh	8.000,00	320.000,00
	- gergaji potong manual	0.00	bh	90.000,00	0,00
	- IC	25.00	bh	100.000,00	2.500.000,00
	- HP second	11.00	bh	200.000,00	2.200.000,00
	- gergaji belah manual	0.00	bh	90.000,00	0,00
	- kabel	40.00	m	7.000,00	280.000,00
	- jepitan jemuran	20.00	dos	15.000,00	300.000,00
	- tenggok (10 bh x 17 lokasi)	170.00	bh	22.000,00	3.740.000,00
	- ember (10 bh x 17 lokasi)	170.00	bh	10.000,00	1.700.000,00
	- tali rafia	4.00	roll	20.000,00	80.000,00
	- fitting	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- kikir	0.00	bh	25.000,00	0,00
	- HP mati	11.00	bh	50.000,00	550.000,00
	- cengkek pegangan besi (3 bh x 17 lokasi)	51.00	bh	90.000,00	4.590.000,00
	- sepatu boat (64 pasang x 17 lokasi)	1,088.00	psng	70.000,00	76.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- flasddisk	4.00	bh	40.000,00	160.000,00
	- siku	0.00	b h	30.000,00	0,00
	- pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	- benang (10 bh x 17 lokasi)	170.00	rol	2.500,00	425.000,00
	- siku (2 bh x 17 lokasi)	34.00	bh	35.000,00	1.190.000,00
	- kaos malam	22.00	bh	8.000,00	176.000,00
	- ketam komplit manual	0.00	set	105.000,00	0,00
	- cetok (2 bh x 17 lokasi)	34.00	bh	30.000,00	1.020.000,00
	- bodem (1 bh x 17 lokasi)	17.00	bh	100.000,00	1.700.000,00
	- pahat 5/8 inci	0.00	bh	30.000,00	0,00
	- pensil (4 bh x 17 lokasi)	68.00	bh	3.500,00	238.000,00
	- kabel roll	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	- pahat 1/2 inci	0.00	bh	20.000,00	0,00
	- pahat 1 inci	0.00	bh	30.000,00	0,00
	- kuas cat	22.00	bh	7.000,00	154.000,00
	- tabel warna batik	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- palu besi	0.00	bh	35.000,00	0,00
	- rool meter	0.00	bh	30.000,00	0,00
	- gunting	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	- kater	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	- mata bor besi 10 mm	0.00	bh	35.000,00	0,00
	- mata bor besi 6 mm	0.00	bh	25.000,00	0,00
	- lampu neon	5.00	bh	90.000,00	450.000,00
	- kompor minyak tanah dan wajan	20.00	bh	75.000,00	1.500.000,00
	- pensil besi moderen	0.00	bh	8.000,00	0,00
	- batu asah	0.00	bh	16.000,00	0,00
	- serok sampah	0.00	bh	9.000,00	0,00
	- lap pel	0.00	bh	6.000,00	0,00
	- sapu lidi	0.00	bh	6.000,00	0,00
	- sapu ijuk	0.00	bh	11.000,00	0,00
	- Kacamata Pengaman	22.00	bh	40.000,00	880.000,00
	- Masker Kain	60.00	bh	7.000,00	420.000,00
	- Kape bahan plat	22.00	bh	15.000,00	330.000,00
	- Kuas 2 "	25.00	bh	15.000,00	375.000,00
	- Kuas 1 "	25.00	bh	10.000,00	250.000,00
	- Gelas ukur plastik 2 ltr	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	- Gelas ukurplastik 1 ltr	5.00	bh	30.000,00	150.000,00
	- Spayer F75	4.00	bh	200.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Selat Rol	2.00	bh	120.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				663.904.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				16.800.000,00
	Belanja jasa telpon				16.800.000,00
	- Belanja jasa telpon	12.00	bln	1.400.000,00	16.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				9.600.000,00
	Belanja jasa air				9.600.000,00
	- Belanja air PDAM	12.00	bln	800.000,00	9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				42.000.000,00
	Belanja listrik				42.000.000,00
	- Belanja langganan listrik	12.00	bln	3.500.000,00	42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.700.000,00
	belanja koran				2.700.000,00
	- koran lokal jawa tengah	12.00	bl	95.000,00	1.140.000,00
	- Koran nasional	12.00	bl	130.000,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				18.900.000,00
	Jasa internet				18.900.000,00
	- Jasa internet	12.00	bln	0,00	0,00
	- Jasa internet	9.00	bln	1.100.000,00	9.900.000,00
	- Jasa internet	3.00	bln	3.000.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				850.000,00
	pengiriman				850.000,00
	- pengiriman proposal	85.00	proposal	10.000,00	850.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				67.800.000,00
	Belanja sertifikasi BNSP				67.800.000,00
	- Sertifikasi uji peserta pelatihan	20.00	org	1.000.000,00	20.000.000,00
	- Sertifikasi ISO 9001:2015	1.00	Paket	47.800.000,00	47.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				64.306.000,00
	petugas keamanan				64.306.000,00
	- petugas keamanan(8 org x 1 lok)	8.00	org	50.000,00	400.000,00
	- petugas keamanan dan ketertiban (12 org x 1 keg)	12.00	ok	40.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- keamanan (20 org x 2 hr)	40.00	orang	50.000,00	2.000.000,00
	- Petugas Keamanan Pembukaan	8.00	org	50.000,00	400.000,00
	- petugas jasa penjaga malam (3 orang x 12 bln)	36.00	bl	1.453.000,00	52.308.000,00
	- petugas jasa penjaga malam (2 orang x 3 bln)	6.00	ob	1.453.000,00	8.718.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				19.715.000,00
	transport petugas monev				19.715.000,00
	- Petugas monev (13 LPK x 1 org X 2 hari)	26.00	ok	30.000,00	780.000,00
	- petugas monev (2 org x 4 hr x 4 bln)	32.00	oh	30.000,00	960.000,00
	- Petugas MC	2.00	ok	40.000,00	80.000,00
	- MC job fair (2 org x 2 hr) dan (1 org x 1 hr)	5.00	oh	50.000,00	250.000,00
	- petugas kebersihan	15.00	oh	35.000,00	525.000,00
	- petugas lapangan job canvassing dan monev (2 org x 12 perusahaan x 12 bln)	288.00	ok	30.000,00	8.640.000,00
	- petugas sound system (2 org x 1 keg)	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- petugas lapangan penanganan kecelakaan kerja(2 org x 34 kasus)	0.00	kasus	30.000,00	0,00
	- petugas lapangan (2 org x 15 hari)	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	- MC pembukaan (2 orang)	2.00	org	50.000,00	100.000,00
	- pembaca doa	1.00	org	50.000,00	50.000,00
	- petugas lapangan (1org x 22 BKK x 1 kali)	22.00	ok	30.000,00	660.000,00
	- pembaca doa	1.00	oh	50.000,00	50.000,00
	- tim kesenian	1.00	tim	2.000.000,00	2.000.000,00
- pembaca doa	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- tim kesenian	2.00	oh	1.800.000,00	3.600.000,00	
- Tim kesenian (1 tim)	1.00	tim	1.000.000,00	1.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				82.138.000,00
	petugas kebersihan				82.138.000,00
	- petugas kebersihan (1 org x 17 lokasi dan 3 org x 1 lokasi)	20.00	o k	30.000,00	600.000,00
	- petugas kebersihan (1 org x 6 lokasi (6.00	orang	35.000,00	210.000,00
	- tenaga kebersihan (10 org x 2 hr)	20.00	orang	35.000,00	700.000,00
	- tenaga kebersihan	20.00	orang	30.000,00	600.000,00
	- petugas kebersihan (1 orang x 15 hari)	15.00	oh	35.000,00	525.000,00
	- kebersihan (3 org x 2 hari x 20 lokasi)	120.00	oh	35.000,00	4.200.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan (4 org x 12 bln)	48.00	ob	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Retribusi sampah (2 lok x 12 bulan)	24.00	bl	50.000,00	1.200.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan (1 org x 3 bln)	3.00	ob	1.453.000,00	4.359.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				17.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja papan pengumuman				17.000.000,00
	- papan nama 17 lokasi	17.00	bh	500.000,00	8.500.000,00
	- papan nama 17 lokasi	17.00	bh	500.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomadasi				33.600.000,00
	Pengganti transport narasumber				33.600.000,00
	- Pengganti transport narasumber (2 org x 2 kali)	4.00	OK	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Transport Narasumber (1 org x 3 hari)	3.00	oh	200.000,00	600.000,00
	- uang saku peserta transmigrasi	5.00	kk	4.000.000,00	20.000.000,00
	- pengganti transport narasumber (1 org x 20 keg)	20.00	ok	250.000,00	5.000.000,00
	- pengganti transport narasumber	0.00	ok	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				6.655.000,00
	dokumentasi				6.655.000,00
	- cetak photo	100.00	lbr	2.500,00	250.000,00
	- cetak foto 3R	100.00	lbr	3.750,00	375.000,00
	- cetak 3 R	100.00	lbr	3.750,00	375.000,00
	- cetak foto	160.00	lbr	3.750,00	600.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lbr	30.000,00	900.000,00
	- Cetak Foto	50.00	lbr	4.500,00	225.000,00
	- cetak photo 3R	150.00	lbr	3.000,00	450.000,00
	- cetak photo	75.00	lbr	3.000,00	225.000,00
	- cetak photo	100.00	lbr	3.500,00	350.000,00
	- cetak photo	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- cetak foto	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- cetak foto	32.00	lmbr	3.750,00	120.000,00
	- cetak photo	50.00	lbr	4.500,00	225.000,00
	- foto 4 r	26.00	lmbr	4.500,00	117.000,00
	- Cetak foto	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- cetak foto	50.00	lmbr	3.300,00	165.000,00
	- cetak foto	20.00	lmbr	4.500,00	90.000,00
	- photo 4 R	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- cetak photo 3R	170.00	lbr	3.000,00	510.000,00
	- cetak foto 4 R	60.00	lmbr	3.300,00	198.000,00
	- cetak foto 4R	50.00	lbr	3.300,00	165.000,00
	- cetak photo	180.00	lbr	3.750,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				44.540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja dekorasi				44.540.000,00
	- spanduk 3 warna (6 bh X 6 m)	36.00	m	45.500,00	1.638.000,00
	- dekorasi (5 bh x 6 m)	30.00	m	49.500,00	1.485.000,00
	- spanduk (1 bh X 6 M)	6.00	M	56.000,00	336.000,00
	- spanduk (3 bh x 6 m)	18.00	m	56.000,00	1.008.000,00
	- spanduk sosialisasi (6 m x 17)	102.00	m	36.000,00	3.672.000,00
	- Spanduk (2 bh x 6 m2)	12.00	m2	56.000,00	672.000,00
	- spanduk	5.00	m	37.000,00	185.000,00
	- spanduk back droop full colour	12.00	m	50.000,00	600.000,00
	- backdroup	12.00	m2	36.000,00	432.000,00
	- spanduk	6.00	m	50.000,00	300.000,00
	- spanduk drop full colour	6.00	m	56.000,00	336.000,00
	- spanduk	5.00	m	36.000,00	180.000,00
	- spanduk (1x5m)	5.00	m	35.000,00	175.000,00
	- spanduk 6 m x 2 buah	12.00	m	56.000,00	672.000,00
	- sepanduk	6.00	m	36.000,00	216.000,00
	- pembuatan taman	2.00	set	800.000,00	1.600.000,00
	- spanduk	6.00	m	36.000,00	216.000,00
	- Spanduk lokasi (6 m x 17 lokasi)	102.00	m	37.000,00	3.774.000,00
	- Spanduk	6.00	meter	56.000,00	336.000,00
	- Spanduk	6.00	m	56.000,00	336.000,00
	- spanduk ukuran 2 m x 2 bh x 1 keg	4.00	M	49.500,00	198.000,00
	- spanduk	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- spanduk 6 m	6.00	M	49.500,00	297.000,00
	- Spanduk rebuk masyarakat (6 m x 17 lokasi)	102.00	m	37.000,00	3.774.000,00
	- backdrop fulcolour	6.00	m	50.000,00	300.000,00
	- spanduk (5 m x 4 bh)	20.00	m2	40.000,00	800.000,00
	- backdrop full colour	6.00	m	50.000,00	300.000,00
	- spanduk drop ful colour	12.00	m	50.000,00	600.000,00
	- spanduk back drop	30.00	m	50.000,00	1.500.000,00
	- bendera k3	5.00	m	40.000,00	200.000,00
	- baliho (3m x 4 m)	12.00	m2	45.500,00	546.000,00
	- taman pembukaan	1.00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	- backdrop (6 m x 4 m x 1 bh)	24.00	m2	40.000,00	960.000,00
	- Back drop full colour (4 m x 2 m x 1 bh)	8.00	m	37.000,00	296.000,00
	- Taman Pembukaan	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- banner (1,5m x 50cm x 10 bh)	20.00	m2	40.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 29	- baliho (8 m x 5 m x 8 bh)	320.00	m2	40.000,00	12.800.000,00
	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	pemasangan iklan				24.000.000,00
	- surat kabar	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- radio spot	1.00	th	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				213.300.000,00
	pengganti transport				213.300.000,00
	- transport peserta (3 hari x 22 BKK)(1 keg x 18 BKK)	84.00	ok	30.000,00	2.520.000,00
	- Uang transport (20 org x 32 hr)	640.00	oh	30.000,00	19.200.000,00
	- Uang transport peserta (20 org X 15 hr)	300.00	oh	30.000,00	9.000.000,00
	- transport peserta (20 org x 15 hr)	300.00	oh	30.000,00	9.000.000,00
	- transport peserta (20 X 15 hr)	300.00	oj	30.000,00	9.000.000,00
	- transport tokoh masyarakat (2 org x 17 kelurahan)	34.00	oh	30.000,00	1.020.000,00
	- transport peserta pelatihan (10 org x 2 kl x 23 hr)	460.00	oh	30.000,00	13.800.000,00
	- transport peserta (10 org x 2 kl x 23 hr)	460.00	oh	30.000,00	13.800.000,00
	- transport peserta (11 org x 23 hr)	253.00	oh	30.000,00	7.590.000,00
- Pengganti uang transport/saku (15 org x 3 kgt x 24 hari)	1,080.00	oh	30.000,00	32.400.000,00	
- transport peserta (11 org X 23 hri)	253.00	oh	30.000,00	7.590.000,00	
- uang transport peserta (23 hr x 20 org)	460.00	oh	30.000,00	13.800.000,00	
- transport peserta 10 org x 2 kl x 24 hr	480.00	oh	30.000,00	14.400.000,00	
- uang transport peserta (13 org x 2 kl)	26.00	org	30.000,00	780.000,00	
- transport pelatihan (43 hr x 20 org)	860.00	oh	30.000,00	25.800.000,00	
- Pengganti uang tranSPORT peserta (40 org x 2 keg)	80.00	ok	20.000,00	1.600.000,00	
- pengganti uang transport peserta (2 hri X 30 org)	60.00	ok	30.000,00	1.800.000,00	
- transport peserta (100 org x 2 kali)	200.00	ok	30.000,00	6.000.000,00	
- transport peserta (50 org X 6 keg)	300.00	ok	30.000,00	9.000.000,00	
- Pengganti uang transport HI (80 org x 2 keg)	160.00	ok	20.000,00	3.200.000,00	
- transport pemagangan (20 hr x 20 org)	400.00	oh	30.000,00	12.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				116.786.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				5.700.000,00
	jasa service				5.700.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- service ringan mobil sedan	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- servis ringan stationwagon	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- servis lengkap sepeda motor	11.00	unit	200.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				25.805.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	suku cadang				25.805.000,00
	- suku cadang kendaraan roda 4	3.00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	- aki kendaraan roda 4	3.00	bh	850.000,00	2.550.000,00
	- ban luar kendaraan roda 4 (2bh x 3 kend)	6.00	bh	1.000.000,00	6.000.000,00
	- ban dalam mobil (2 bh x 3 kendaraan)	6.00	bh	400.000,00	2.400.000,00
	- suku cadang kendaraan roda 2	11.00	bh	500.000,00	5.500.000,00
	- aki kendaraan roda 2	11.00	bh	125.000,00	1.375.000,00
	- ban luar kendaraan roda 2	11.00	bh	140.000,00	1.540.000,00
	- ban dalam kendaraan roda 2	11.00	bh	40.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				80.031.000,00
	bahan bakar				80.031.000,00
	- pertamax kendaraan roda 4 (5ltr X 3 unit X 246 hari)	3,690.00	lt	8.500,00	31.365.000,00
	- solar kendaraan roda empat (1 unit x 5 ltr x 246 hr)	1,230.00	lt	6.500,00	7.995.000,00
	- olie sedan (2 lr x 1 unit x 6 bl)	12.00	lt	104.000,00	1.248.000,00
	- olie kendaraan roda 4 (2 ltr lt x 6 bl x 3 unit)	36.00	ltr	82.000,00	2.952.000,00
	- olie kendaraan roda 2 (11 unit x 1 lt x 12 bulan)	132.00	ltr	41.000,00	5.412.000,00
	- Pertamina roda dua (1 ltr X 13 unit X 246 hari)	3,198.00	ltr	8.500,00	27.183.000,00
	- BBM isidentil	456.00	liter	8.500,00	3.876.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				5.250.000,00
	Belanja pajak kendaraan bermotor				5.250.000,00
	- PKB 3 unit roda empat	2.00	unit	700.000,00	1.400.000,00
	- PKB 1 unit roda empat	1.00	unit	1.100.000,00	1.100.000,00
	- PKB roda dua	11.00	unit	250.000,00	2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				77.743.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				30.539.000,00
	belanja cetak kantor				30.539.000,00
	- kop surat hvs 70 gr gambar garuda	1.00	rim	110.000,00	110.000,00
	- sertifikat	23.00	buah	10.000,00	230.000,00
	- cetak sertifikat	20.00	lmbr	10.000,00	200.000,00
	- cetak sertifikat	20.00	lembar	10.000,00	200.000,00
	- sertifikat	10.00	lmbr	10.000,00	100.000,00
	- cetak cover uk folio 1 muka (45 bh x 6 materi)	270.00	buku	1.650,00	445.500,00
	- cetak sertifikat	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- setifikat	20.00	lmbar	10.000,00	200.000,00
	- sertifikat	20.00	lembar	10.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak sertifikat	30.00	lbr	10.000,00	300.000,00
	- Cetak sertifikat (30 lbr)	0.00	lbr	10.000,00	0,00
	- cetak AK 2	250.00	lbr	2.000,00	500.000,00
	- Cetak dokumen	20.00	buku	500.000,00	10.000.000,00
	- cetak leaflet / brosur 3 warna, 2 muka	350.00	lbr	2.600,00	910.000,00
	- cetak data isian peserta (kwarto 70 gr full colour)	12.00	rim	350.000,00	4.200.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- buku modul	23.00	buku	200.000,00	4.600.000,00
	- buku agenda surat masuk dan keluar	3.00	bh	71.000,00	213.000,00
	- nota 1/2 folio rangkap 4 (kuintansi A2)	60.00	bh	22.500,00	1.350.000,00
	- cetak cover buku	125.00	lbr	10.000,00	1.250.000,00
	- cetak buku register	5.00	bku	200.000,00	1.000.000,00
	- cetak leaflet	500.00	lbr	3.000,00	1.500.000,00
	- kertas disposisi 60 gr 1/2 folio	5.00	rim	90.000,00	450.000,00
	- amplop surat kop dinas besar	100.00	bh	2.500,00	250.000,00
	- amplop surat dinas sedang	200.00	bh	1.900,00	380.000,00
	- amplop surat dinas kecil	750.00	bh	1.500,00	1.125.000,00
	- dos arsip	50.00	bh	8.500,00	425.000,00
	- stopmap dinas	100.00	bh	3.000,00	300.000,00
	Belanja Penggandaan				44.046.000,00
	belanja penggandaan				44.046.000,00
	- fotocopy hvs	10,685.00	lbr	200,00	2.137.000,00
	- photocopy	1,800.00	lbr	200,00	360.000,00
	- photocopy	1,175.00	lbr	200,00	235.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- photocopy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- photocopy	0.00	lbr	200,00	0,00
	- photocopy	5,400.00	lbr	200,00	1.080.000,00
	- foto copy	1,570.00	lbr	200,00	314.000,00
	- fotocopy	4,100.00	lbr	200,00	820.000,00
	- photocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- foto copy	2,515.00	lbr	200,00	503.000,00
	- foto copy	5,515.00	lbr	200,00	1.103.000,00
	- photocopy materi / modul (45 org 100 lb x 6 materi)	27,000.00	lb	200,00	5.400.000,00
	- foto copy	1,585.00	lbr	200,00	317.000,00
	- foto copy	2,325.00	lbr	200,00	465.000,00
	- photocopy	3,600.00	lbr	200,00	720.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- foto copy	2,315.00	lmbar	200,00	463.000,00
	- fotocopy	53,150.00	lbr	200,00	10.630.000,00
	- fotocopy	1,600.00	lbr	200,00	320.000,00
	- fotocopy	460.00	lbr	200,00	92.000,00
	- fotocopy	1,200.00	lbr	200,00	240.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lmbr	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	4,480.00	lmbr	200,00	896.000,00
	- fotocopy	10,015.00	lbr	200,00	2.003.000,00
	- photocopy	2,400.00	lbr	200,00	480.000,00
	- fotocopy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- fotocopy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- photocopy	3,000.00	lb	200,00	600.000,00
	- fotocopy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
	- photocopy	1,250.00	lbr	200,00	250.000,00
	- fotocopy	800.00	bh	200,00	160.000,00
	- Fotocopy	16,700.00	lbr	200,00	3.340.000,00
	- fotocopy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- fotocopi	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- fotocopy	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	- photocopy	8,000.00	lbr	200,00	1.600.000,00
	- fotocopy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- fotocopy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
	- fotocopy	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- fotocopy	2,150.00	lbr	200,00	430.000,00
	- fotocopy	1,590.00	lembar	200,00	318.000,00
	- fotocopy	0.00	lbr	200,00	0,00
	- fotocopy	1,850.00	lbr	200,00	370.000,00
	- stiker kecil	500.00	lbr	2.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				3.158.000,00
	penjilidan				3.158.000,00
	- penjilidan	15.00	bh	8.800,00	132.000,00
	- belanja penjilidan	6.00	buku	7.500,00	45.000,00
	- penjilidan	36.00	buku	15.000,00	540.000,00
	- jilid	90.00	bh	10.344,00	930.960,00
	- jilid laporan	10.00	buku	7.500,00	75.000,00
	- jilid laporan	6.00	buku	7.500,00	45.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- jilid	12.00	bku	25.000,00	300.000,00
	- jilid laporan	0.00	buku	25.000,00	0,00
	- jilid	4.00	buku	15.000,00	60.000,00
	- Penjilidan	8.00	bk	20.000,00	160.000,00
	- jilid	10.00	buku	15.000,00	150.000,00
	- jilid	36.00	buku	10.000,00	360.000,00
	- penjilidan	24.00	bh	15.000,00	360.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	40,00	40,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				34.300.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				34.300.000,00
	sewa gedung pertemuan				32.300.000,00
	- sewa gedung	2.00	hr	15.000.000,00	30.000.000,00
	- Sewa kamar panitia	4.00	unit	200.000,00	800.000,00
	- aula (1 unit x 1 hari)	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	sewa kamar peserta				2.000.000,00
	- sewa kamar peserta (5 kk x 2 hr x 1unit)	10.00	unit	200.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				127.350.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				127.350.000,00
	sarana mobilitas darat				127.350.000,00
	- angkutan penumpang ke transito semarang	1.00	unit	1.900.000,00	1.900.000,00
	- sewa mobil bak terbuka 18 hr x 17 lokasi	306.00	hr	400.000,00	122.400.000,00
	- angkutan barang ke transito semarang	1.00	unit	1.800.000,00	1.800.000,00
	- angkutan penumpang dari rumah ke titik kumpul (5 kk x 1 unit)	5.00	unit	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				127.080.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				14.190.000,00
	sewa meja kursi				14.190.000,00
	- sewa meja	200.00	bh	30.000,00	6.000.000,00
	- sewa kursi pembukaan	330.00	bh	2.000,00	660.000,00
	- sewa kursi pembukaan	300.00	bh	2.000,00	600.000,00
	- sewa meja dan kursi	420.00	bh	1.500,00	630.000,00
	- sewa meja pembukaan	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- sewa meja pembukaan	8.00	bh	10.000,00	80.000,00
	- sewa kursi (2 hr x 400 bh)	800.00	bh	6.000,00	4.800.000,00
	- meja vip	4.00	bh	40.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 04	- kursi vip	20.00	bh	60.000,00	1.200.000,00
	Belanja Sewa Generator				56.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	sewa generator				56.000.000,00
	- sewa genset dan AC (2 hari x 140 pk)	280.00	pk	200.000,00	56.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Tenda				600.000,00
	sewa tenda				600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	- sewa tenda	6.00	bh	100.000,00	600.000,00
	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				48.290.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	tenda				48.290.000,00
	- sewa tenda 1 hr x 12 bh	12.00	bh	200.000,00	2.400.000,00
	- tenda	20.00	unit	250.000,00	5.000.000,00
	- sewa tenda VIP	10.00	bh	200.000,00	2.000.000,00
	- sewa panggung	12.00	m2	50.000,00	600.000,00
	- partisi (75 unit x 9 m2)	675.00	m2	50.000,00	33.750.000,00
	- sewa karpet	3.00	set	50.000,00	150.000,00
	- sewa panggung	12.00	m2	50.000,00	600.000,00
	- panggung (4 m x 6 m x 2 hr)	48.00	m2	30.000,00	1.440.000,00
	- sewa karpet (2 m x 6 m)	3.00	set	50.000,00	150.000,00
	- background	24.00	M	50.000,00	1.200.000,00
	- tenda panggung	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja sewa Sound System				8.000.000,00
	sewa sound system				8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- sewa sound system	2.00	hr	3.000.000,00	6.000.000,00
	- sewa sound sistem	1.00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	- sewa sound system	1.00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman				412.342.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				7.963.000,00
	belanja makan minum pegawai				7.963.000,00
	- gula pasir	290.00	kg	15.000,00	4.350.000,00
	- air mineral	120.00	galon	20.000,00	2.400.000,00
	- teh	270.00	bungkus	1.900,00	513.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- kopi	70.00	bungkus	10.000,00	700.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				403.739.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja makan dan minum rapat				396.889.000,00
	- snack rapat 40 dos x 12 bln	480.00	dos	10.000,00	4.800.000,00
	- snack (11 org x 3 kl)	33.00	dos	11.000,00	363.000,00
	- Snack (6 org x 4 keg)	24.00	dos	9.000,00	216.000,00
	- Snack (8 org x 3 kali)	24.00	dos	9.000,00	216.000,00
	- snack rapat (9 org x 2 kali)	0.00	dos	9.000,00	0,00
	- snack (7 org x 4 kali)	28.00	dos	9.000,00	252.000,00
	- snack harian (24 hari X 3 Keg X 20 orang)	1,440.00	dos	9.000,00	12.960.000,00
	- snack pelatihan (18 org x 23 hr)	414.00	dos	9.000,00	3.726.000,00
	- snack rekrut dan seleksi (1 keg X 20 org)	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- snack pelatihan (15org x 2 kl x 23 hari)	690.00	dos	9.000,00	6.210.000,00
	- makan siang pelatihan (15 org x 2 kl x 23 hari)	690.00	dos	18.000,00	12.420.000,00
	- snack (20 org x 2 keg)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- snack pelatihan (15org x 2 kl x 24) hari	720.00	dos	9.000,00	6.480.000,00
	- snack seleksi dan rekrut	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- snack pelatihan (26 org x 23) hr	598.00	dos	9.000,00	5.382.000,00
	- snack pembukaan	330.00	dos	11.000,00	3.630.000,00
	- snack koordinasi (2 keg x 30 org)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack job fair (200 org x 2 hr x 2 kl)	800.00	dos	11.000,00	8.800.000,00
	- snack rapat (10 org x 12 keg)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack pelatihan (25 org x 15 hari)	375.00	dos	11.000,00	4.125.000,00
	- makan catrans (20 org x 1 keg x 9 kl)	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Snack rapat (26 orang x 30 hari)	780.00	oh	11.000,00	8.580.000,00
	- snack sosialisasi (100 dos x 20 lokasi)	2,000.00	dos	11.000,00	22.000.000,00
	- snack rapat (1 kali x 30 org)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack pelatihan (25 orang x 15 hari)	375.00	oh	11.000,00	4.125.000,00
	- snack rapat (20 org x 10 kali)	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- snack pembukaan 300 org x 1 kali	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- snack (16 org x 4 keg)	72.00	dos	11.000,00	792.000,00
	- snack rakor (5 org x 2 keg)	10.00	dos	10.000,00	100.000,00
	- makan minum rapat (2 sidang x 5 org x 10 keg)	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- Snack rapat (20 org x 6 kali)	120.00	doos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack rapat	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- makan (7 org X 6 keg)	0.00	dos	22.000,00	0,00
	- makan peserta (30 org X 2 hari)	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- snack rapat (20 org x 4 kali)	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- snack rapat (18 org x 8 keg)	144.00	dos	11.000,00	1.584.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack rapat (10 org X 2 keg)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat (10 org x 1 keg)	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- snack rapat (15 org x 2 keg)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- snack panitia dan peserta (59 org X 6 keg)	354.00	dos	11.000,00	3.894.000,00
	- makan peserta dan panitia(59 org X 6 keg)	354.00	dos	22.000,00	7.788.000,00
	- makan rapat (15 org x 2 keg)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- snack (123 org x 2 keg)	246.00	dos	11.000,00	2.706.000,00
	- makan rapat (10 org X 2 keg)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- makan rapat (18 org x 8 keg)	144.00	dos	22.000,00	3.168.000,00
	- makan (20 org x 4 kali)	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- snack peserta (30 org X 2 hr)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack (7 org X 6 kali)	0.00	dos	11.000,00	0,00
	- snack gladi	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Makan (20 org x 6 kali)	120.00	doos	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (peserta 40 org + panitia 5 org + Pengajar 1 org) x 2 keg	92.00	dos	20.000,00	1.840.000,00
	- makan (16 org x 4 keg)	72.00	dos	22.000,00	1.584.000,00
	- snack rapat koordinasi 30 org x 2 kali	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan rapat (20 org x 10 kali)	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan Pelatihan (25 orang x 15 hari)	375.00	oh	22.000,00	8.250.000,00
	- makan rapat(1 kali x 30 org)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan rapat (26 org x 30 hari)	780.00	oh	22.000,00	17.160.000,00
	- makan panitia (9 org x 1 keg x 9 kl)	81.00	dos	22.000,00	1.782.000,00
	- makan pelatihan (25 org x 15 hari)	375.00	dos	22.000,00	8.250.000,00
	- makan (200 org x 2 hr)	400.00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	- makan siang koordinasi (2 keg x 35 org)	70.00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- snack pelatihan 25 org x 15 hr	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- snack persiapan pembukaan	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan siang pelatihan (26 org x 23 hr)	598.00	dos	18.000,00	10.764.000,00
	- snack pelatihan (43 hr x 25 dos)	1,075.00	dos	9.000,00	9.675.000,00
	- makan pelatihan (15 org x 2 kl x 24 hari)	720.00	dos	18.000,00	12.960.000,00
	- makan (20 org x 2 keg)	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- snack rekrut dan seleksi	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- makan pelatihan (15 org x 2 kl x 23 hr)	690.00	dos	18.000,00	12.420.000,00
	- snack pelatihan (23 hr X 18 org)	414.00	dos	9.000,00	3.726.000,00
	- makan pelatihan (18 org x 23 hr)	414.00	dos	22.000,00	9.108.000,00
	- Makan pelatihan (24 hari x 3 kgt x 20 orang)	1,440.00	dos	18.000,00	25.920.000,00
	- makan (7 org x 4 kali)	28.00	dos	18.000,00	504.000,00
	- makan (9 org x 3 kali)	0.00	dos	18.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan (8 org x 3 kali)	24.00	dos	18.000,00	432.000,00
	- makan (6 org x 4 keg)	24.00	dos	18.000,00	432.000,00
	- makan (11 org x 3 kali)	33.00	dos	22.000,00	726.000,00
	- makan rapat 40 dos x 6 bln	240.00	dos	18.000,00	4.320.000,00
	- Makan pelatihan (23 hr x 18 org)	414.00	dos	18.000,00	7.452.000,00
	- snack pelatihan (15 org x 2 kl x 23 hari)	690.00	dos	9.000,00	6.210.000,00
	- makan pelatihan (43 hr x 25 dos)	1,075.00	dos	18.000,00	19.350.000,00
	- snack rapat sosialisasi (55 org X 17 lok)	935.00	dos	11.000,00	10.285.000,00
	- makan pelatihan 25 org x 15 hr	300.00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- transit (10 org)	10.00	pax	45.000,00	450.000,00
	- snack undangan (12 org x 1 kl x 1 keg)	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack instruktur (2 kali x 2 og x 30 hari)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- makan dan minum peserta bintek (30 pax x 3 hari)	90.00	paket	120.000,00	10.800.000,00
	- snack pelaksanaan (46 org x 2 keg)	92.00	dos	10.000,00	920.000,00
	- makan rapat	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- makan panitia dan narasumber (10 org X 2 hari)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- makan (123 org x 2 keg)	246.00	dos	21.000,00	5.166.000,00
	- Snack Rapat	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- snack panitia dan narasumber (10 org X 2 hari)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- makan rapat koordinasi 30 org x 2 kali	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- makan undangan (12 org x 1 kl x 1 keg)	12.00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Makan instruktur (2 kali x 2 org x 30 hari)	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Aqua	10.00	dus	65.000,00	650.000,00
	- makan instruktur (2 org x 3 kali x 15 hr)	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- snack rapat koordinasi	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan pemagangan (20 hr x 20 org)	400.00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	- snack rakor (6 org x 2 kl)	12.00	dos	9.000,00	108.000,00
	- Snack transit pembukaan	10.00	orgg	90.000,00	900.000,00
	- snack pembukaan	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- snack rapat persiapan (10 org x 1 kl x1 keg)	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- snack transit pembukaan	10.00	dos	90.000,00	900.000,00
	- snack rapat sosialisasi	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- snack catrans (20 org x 1 keg x 6 kl)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack rapat persiapan (56 org x 6 kali)	336.00	dos	11.000,00	3.696.000,00
	- snack panitia (9 org x 1 keg x 6 kl)	54.00	dos	11.000,00	594.000,00
	belanja makan minum peserta Diklat Hubungan Industrial (HI)				6.850.000,00
	- snack rapat (5 org x 2 keg)	10.00	dos	10.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack (50 org x 1 kali)	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- makan (50 org x 1 kali)	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- snack pelaksanaan (85 org x 2 keg)	170.00	dos	10.000,00	1.700.000,00
	- makan pelaksanaan (85 org x 2 keg)	170.00	dos	20.000,00	3.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				640.000,00
	belanja makan dan minum tamu				640.000,00
	- air mineral kemasan gelas	10.00	dos	24.000,00	240.000,00
	- makanan kering	8.00	kg	50.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				3.600.000,00
	Seragam Lapangan				3.600.000,00
	- Seragaam Kerja	4.00	bh	150.000,00	600.000,00
	- pakaian kerja lapangan	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.610.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				3.610.000,00
	belanja pakaian olahraga				3.610.000,00
	- pakaian olah raga (kaos dan training)	19.00	buah	190.000,00	3.610.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				314.158.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				314.158.000,00
	perjalanan dinas luar daerah				240.372.000,00
	- uang harian Eselon IV/gol III (3 org x 5 hr x 1 kl)	15.00	oh	500.000,00	7.500.000,00
	- Gol. III (2 org x 2 kali)	4.00	okl	300.000,00	1.200.000,00
	- penginapan penjajagan eselon III/ gol IV (1 org x 2 lokasi x 3 mlam)	6.00	oh	750.000,00	4.500.000,00
	- uang harian eselon III (1org x 4 hr x 2 lokasi)	8.00	ok	550.000,00	4.400.000,00
	- eselon II (1 x 2 kai)I	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- perjalanan dinas (1 org x 12 LPK)	12.00	ok	275.000,00	3.300.000,00
	- perjalanan dinas (2 org x 3 kali)	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- eselon II (1 org x 5 hr x 6 keg)	30.00	ok	700.000,00	21.000.000,00
	- Perjl.dinas Eselon IV (1 org x 4 kali)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- perjalanan Dinas eselon IV (1 org x 1 kl)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- uang saku	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Perjl.dins Eselon IV (1 x 6 kali)	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- uang saku (2 org x 2 kali)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- uang transport (2 org x 2 kali)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- transport	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- transport	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Transport	1.00	trip	100.000,00	100.000,00
	- Es III (1 org x 2 hari)	2.00	OH	530.000,00	1.060.000,00
	- Transport	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- biaya penginapan eselon II (1 org x 4 hr x 6 keg)	24.00	ok	1.490.000,00	35.760.000,00
	- transport (2 org x 3 kali)	6.00	trip	150.000,00	900.000,00
	- transport	12.00	trip	140.000,00	1.680.000,00
	- eselon IV (1 org x 6 kali)	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- penginapan penjajagan eselon IV/Gol III (2 org x 2 lokasi x 3 mmm)	12.00	oj	450.000,00	5.400.000,00
	- Transport (2 org x 2 kal)	4.00	okl	75.000,00	300.000,00
	- uang penginapan eselon IV/ Gol III (3 org x 2 malam)	6.00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- transport PP (3 org x 1 trip)	3.00	trip	3.500.000,00	10.500.000,00
	- uang harian penjajagan eselon III/Gol IV (1 org x2 lok x 4 hari)	8.00	oh	550.000,00	4.400.000,00
	- gol III (2 org x 5)	10.00	ok	275.000,00	2.750.000,00
	- Uang harian eselon IV/gol III (2 org x 4 hr x 2 lokasi)	16.00	oH	500.000,00	8.000.000,00
	- uang transport pesawat (1 org x 6 keg)	6.00	ok	2.412.500,00	14.475.000,00
	- Es IV (1 org x 2 hari)	2.00	OH	530.000,00	1.060.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 kali)	3.00	kali	1.500.000,00	4.500.000,00
	- uang representasi (1 org x 5 hr x 6 keg)	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Transport (3 org x 2 lokasi)	6.00	trip	4.000.000,00	24.000.000,00
	- uang transport	18.00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- uang harian penjajagan eselon IV/ Gol III(2 org x2 lok x 4 hari)	16.00	oh	500.000,00	8.000.000,00
	- Transport penjajagan	6.00	trip	4.000.000,00	24.000.000,00
	- eselon III (1 org x 4 hr x 2 keg)	8.00	ok	650.000,00	5.200.000,00
	- Taksi	3.00	kali	170.000,00	510.000,00
	- uang transport pesawat (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.853.500,00	3.707.000,00
	- Penginapan Eselon III (1 org x 3 hr x 2 lokasi)	6.00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan Eselon IV /gol III (2 org x 3 hr x 2 lokasi)	12.00	oh	525.000,00	6.300.000,00
	- biaya penginapan eselon III (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	ok	870.000,00	3.480.000,00
	- Penginapan es 3 (1 org x 1 malam)	1.00	malam	870.000,00	870.000,00
	- Penginapan es IV	1.00	malam	610.000,00	610.000,00
	- Eselon IV (1 org x 5 hr x 1 keg)	5.00	oh	600.000,00	3.000.000,00
	- biaya penginapan (1 org x 4 hr x 1 keg)	4.00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	- Penginapan Gol III	1.00	malam	610.000,00	610.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	Perjalanan Dinas Diatas 6 Jam tidak Menginap				44.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- eselon II (1 orang x 4 kali)	4.00	kali	500.000,00	2.000.000,00
	- uang harian Eselon III/Gol IV (1 org x 3 kali)	3.00	oh	350.000,00	1.050.000,00
	- Penginapan cheking lokasi Eselon III/Gol IV (1 org x 1 lok x 3 mmm)	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00
	- Penginapan cheking lokasi Eselon IV/Gol III (2 org x 1 lok x 3 mmm)	6.00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- uang harian Eselon IV/Gol III (4 org x 1 kali)	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- uang representasi (1 Orang x 4 hari)	4.00	hari	150.000,00	600.000,00
	- eselon III (4 orang X 3 kali)	12.00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- uang harian Gol III (2 org x 1 kl)	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian cheking lokasi Eselon III/Gol IV (1 org X 1 lok X 4 hr)	4.00	oh	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian cheking lokasi Eselon IV/Gol III (2 org x 1 lok x 4 hr)	8.00	oh	500.000,00	4.000.000,00
	- Transport	9.00	trip	150.000,00	1.350.000,00
	- eselon IV (4 orang X 2 kali)	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- golongan III (2 orang x 3 kali)	6.00	ok	275.000,00	1.650.000,00
	- Transport cheking lokasi	3.00	trip	4.000.000,00	12.000.000,00
	- golongan II (1 orang X 4 Kali)	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- uang transport	22.00	orang	75.000,00	1.650.000,00
	- perjalanan dinas non PNS	10.00	orang	275.000,00	2.750.000,00
	- Transport non PNS	10.00	orang	75.000,00	750.000,00
	Perjalanan Dinas Daerah Menginap ke DIY dan Jateng				25.336.000,00
	- Eselon II (3 hari X 3 kegiatan)	9.00	ok	400.000,00	3.600.000,00
	- uang representasi (3 hari x 3 kegiatan)	9.00	kali	150.000,00	1.350.000,00
	- Biaya penginapan eselon II (2 hari X 3 Kegiatan)	6.00	ok	1.480.000,00	8.880.000,00
	- Eselon III (3 hari X 2 kegiatan)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Biaya penginapan eselon III (2 hari x 2 keg)	4.00	ok	850.000,00	3.400.000,00
	- Golongan II (3 hari x 2 keg)	6.00	ok	225.000,00	1.350.000,00
	- Biaya Penginapan Golongan II (2 hari x 2 keg)	4.00	ok	360.000,00	1.440.000,00
	- uang transport	6.00	ok	536.000,00	3.216.000,00
	Perjalanan Dinas dalam Provinsi				4.200.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi Eselon III/Gol.IV (1 org x 3 kali)	3.00	oh	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi Eselon IV/Gol III (2 org x 3 kali)	6.00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (3 org x 3 kali)	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.812.400.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				18.930.000,00
	Pemeliharaan Peralatan Kantor				18.930.000,00
	- Printer dot matric	2.00	bh	520.000,00	1.040.000,00
	- AC	10.00	bh	600.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 20 . 05	- LCD	1.00	bh	875.000,00	875.000,00	
	- Monitor	4.00	bh	425.000,00	1.700.000,00	
	- Printer	7.00	bh	375.000,00	2.625.000,00	
	- Mesin Ketik Manual	2.00	bh	105.000,00	210.000,00	
	- Komputer PC	7.00	bh	640.000,00	4.480.000,00	
	- Laptop	2.00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00	
		Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.793.470.000,00
		Tanah Bangunan Kantor Pemerintah				1.793.470.000,00
		- pemeliharaan gedung kantor	380.00	m2	65.000,00	24.700.000,00
		- Pemeliharaan gedung BLK	400.00	m2	25.000,00	10.000.000,00
		- upah mandor (2 org x 24 hari x 17 lok)	816.00	hari	50.000,00	40.800.000,00
		- ketua kelompok (4 org x 20 hari x 17 lokasi)	1,360.00	oh	50.000,00	68.000.000,00
		- pekerja (60 org x 20 hari x 17 lokasi)	20,400.00	oh	45.000,00	918.000.000,00
		- upah kepala tukang (2 org x 24 hari x 17 lok)	816.00	hari	55.000,00	44.880.000,00
		- Perbaikan kebocoran dak	96.00	m2	170.000,00	16.320.000,00
		- honor PPKom	1.00	keg	400.000,00	400.000,00
		- honor pejabat pengadaan brg dan jasa	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
		- Perbaikan plesteran dinding pagar tembok keliling	70.00	m2	90.000,00	6.300.000,00
		- upah tukang (4 org x 24 hari x 17 lok)	1,632.00	hari	50.000,00	81.600.000,00
		- upah pekerja (26 org x 24 hari x 17 lok)	10,608.00	hari	45.000,00	477.360.000,00
		- Perbaikan lantai keramik	17.00	m2	150.000,00	2.550.000,00
		- honor PPHP	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
		- pemeliharaan ruang mushola dan dapur	35.00	m2	1.400.000,00	49.000.000,00
	- Pengecatan gedung dan pagar	1,178.00	m2	45.000,00	53.010.000,00	
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				42.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				42.500.000,00	
	belanja jasa konsultasi dan perencanaan				42.500.000,00	
	- konsultan perencanaan/ gambar desain	17.00	buah	2.500.000,00	42.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				370.425.000,00	
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				370.425.000,00	
	tenaga ahli				370.425.000,00	
	- narasumber (1 org x 7 jpl x 15 hari)	105.00	ojpl	100.000,00	10.500.000,00	
	- narasumber (2 org x 15 hri x 7 jpl)	210.00	ok	100.000,00	21.000.000,00	
	- instruktur (2 org x 30 hari x 8 jpl)	480.00	jpl	50.000,00	24.000.000,00	
	- honor tenaga ahli/narasumber /instruktur (3 org x 2jpl x 1hr)	6.00	oj	100.000,00	600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- reputasi regional (20 kali x 4 jpl)	80.00	ok	150.000,00	12.000.000,00
	- Narasumber bintek (3 hr x 7 jpl x 1 org)	21.00	ojpl	150.000,00	3.150.000,00
	- Honorarium Tenaga ahli / instruktur (1 org x 13 hr x 7 jpl)	91.00	oj	100.000,00	9.100.000,00
	- narasumber (20 hr x 6 jpl x 1 org)	120.00	jam	100.000,00	12.000.000,00
	- instruktur (6 jpl x 21 hr x 2 kl)	252.00	oh	100.000,00	25.200.000,00
	- instruktur (40 hr x 5 jpl x 3 org)	600.00	oj	75.000,00	45.000.000,00
	- instruktur (20 hr x 6 jpl x 1 org x 2 kl)	240.00	oj	75.000,00	18.000.000,00
	- instruktur (20 hr x 1 kl x 6 jpl x 1 org)	240.00	oj	100.000,00	24.000.000,00
	- instruktur (20 hr x 6 jpl x 1 org)	120.00	jam	75.000,00	9.000.000,00
	- pengajar/narasumber skala daerah (1 org X 7 jpl X 24 hr x 3 keg)	504.00	jam	100.000,00	50.400.000,00
	- instruktur (20 hr x 6 jpl x 1 org)	120.00	oh	80.000,00	9.600.000,00
	- Belanja narasumber reputasi nasional (2 hari x 5 JPL x 2 org)	20.00	JPL	750.000,00	15.000.000,00
	- tenaga ahli/ narasumber	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- penceramah (4 jpl X 2 hri)	8.00	jam	100.000,00	800.000,00
	- Penceramah / penyuluh	24.00	oj	100.000,00	2.400.000,00
	- narasumber (2 org X 1 keg)	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- INstruktur AMT (1 org x 3 hr x 6 jpl)	18.00	oj	150.000,00	2.700.000,00
	- pengajar native speaker (1 org x 4 jpl x 4 hr x 3 keg)	48.00	jpl	600.000,00	28.800.000,00
	- instruktur AMT (2 org x 3 hr x 6 jpl)	36.00	jpl	150.000,00	5.400.000,00
	- instruktur AMT (3 hr x 1 org x 6 jpl x 2 kl)	36.00	jpl	150.000,00	5.400.000,00
	- instruktur AMT (3 hr x 1 org x 6 jpl x 2 kl)	36.00	oj	150.000,00	5.400.000,00
	- pendamping pemagangan (2 org x 20 hr)	40.00	oj	75.000,00	3.000.000,00
	- Instruktur AMT (2 org x 3 hr x 2 kl x 6 jpl)	72.00	jpl	150.000,00	10.800.000,00
	- narasumber AMT (1 org x 3 hr x 6 jpl)	18.00	jpl	150.000,00	2.700.000,00
	- Honorarium instruktur AMT (2 org x 2 hr x 6 jpl)	24.00	oj	150.000,00	3.600.000,00
	- reputasi lokal (2 org x 20 kali)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- dokter	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- AMT (3 hr x 6 jpl)	0.00	ojpl	150.000,00	0,00
	- Soft Skil (2 hr x 6 jpl)	12.00	jpl	150.000,00	1.800.000,00
	- perawat atau petugas medis	1.00	ok	75.000,00	75.000,00
	- Instruktur AMT (2 org x 3 hr x 6 jpl)	36.00	jpl	150.000,00	5.400.000,00
	- penyusun materi	2.00	mapel	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				169.348.000,00
5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin				50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 23 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kerja				50.000.000,00
	perkakas bengkel lain-lain				49.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Mesin gergaji scrol saw	1.00	unit	6.750.000,00	6.750.000,00
	- mesin gergaji miter	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- mesin gergaji band saw kecil	1.00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00
	- mesin bubut kayu	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- mesin profil spindel	1.00	unit	21.000.000,00	21.000.000,00
	honor panitia kegiatan				750.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				33.840.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				16.590.000,00
	AC Split				16.140.000,00
	- AC 1 PK	3.00	unit	5.380.000,00	16.140.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				2.250.000,00
	Kompor Gas				1.250.000,00
	- kompor gas	1.00	set	1.250.000,00	1.250.000,00
	peralatan dapur				1.000.000,00
	- rak piring / gelas	1.00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				15.000.000,00
	Alat Rumah Tangga Lain-lain				15.000.000,00
	- meja kompor besi buatan	10.00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				31.458.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				9.400.000,00
	Pengadaan Personal Komputer				8.500.000,00
	- Laptop	1.00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Pejabat pengadaan				900.000,00
	- PPKom	1.00	keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- PPHP	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				22.058.000,00
	Peralatan Komputer				22.058.000,00
5 . 2 . 3 . 48	- Printer	2.00	unit	4.629.000,00	9.258.000,00
	- UPS	8.00	unit	1.600.000,00	12.800.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				50.750.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				50.750.000,00
	CCTV				50.750.000,00
5 . 2 . 3 . 82	- CCTV	2.00	unit	25.000.000,00	50.000.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	oki	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				500.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				500.000,00
	Buku Ilmu Sosial Lain-lain				500.000,00
5 . 2 . 3 . 88	- peraturan perundang-undangan	4.00	bh	125.000,00	500.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.800.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.800.000,00
	Tanaman hias				2.800.000,00
	- Tabebuya	4.00	batang	700.000,00	2.800.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

PENGGUNA ANGGARAN

ENY WALUYOWATI, SE

NIP. 19661003 199303 2 007